Firma ISCAREX s.r.o.ISCAREX pohárTermínovka 2024KraličákCestování s Honzou
		Hlavní stránka


	ISCAREX pohár	Termínovka
	Výsledky
	Pohár mládeže
	Propozice
	Fotogalerie
	Starší ročníky


	Běžecké závody	Moje stránka
	Kompletní termínovka
	Naše závody
	Mapa
	Výsledky
	Pekelný kilometr


	Novinky	Média
	Fotografie
	Video
	Stáhněte si
	Odkazy
	Ostatní


	Historie	Zemská Míle
	MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu
	Časopis Maraton
	Seriál o běžcích do vrchu od Zdeňka Smutného
	AK Iscarex(odkaz na samostatné stránky)



Podporují nás


Výsledky a propozice
Kompletní výsledkový servis od roku 1986
	Úplné statistiky
	Nejnovější výsledky
	Dle sezóny
	Termínovka
	Závodník
	Propozice a výsledky
	Statistika pohárů
	Propozice

	Historické statistiky závodů
	Pekelný kilometr, iscarex.cz/peklak/statistika
	Běh na Kozlovský kopec, iscarex.cz/kozlov
	CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník, iscarex.cz/kralicak/statistika
	Běh Javorkou, iscarex.cz/javorka
	CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník, iscarex.cz/kralicak (kompletní stránky věnované tomuto závodu)


	Leden 2024
	Přívratský přespolák, 07.01.2024

	Prosinec 2023
	Čertovský běh, 02.12.2023

	Listopad 2023
	Běh 17. listopadu, 17.11.2023

	Říjen 2023
	Týnišťská desítka, 28.10.2023
	Sokolský půlmaraton, 21.10.2023
	Přespolní běh lyžařů v Letohradě, 14.10.2023
	Běh na Praděd, 08.10.2023
	Lubenská 10, 07.10.2023
	Běh údolím Orlice, 01.10.2023

	Září 2023
	Heřmanická osmička, 24.09.2023
	Cross po lyžařských tratích, 23.09.2023
	Běh na Jeřáb, 17.09.2023
	Králický Lískovec, 16.09.2023
	Jablonné - Suchý vrch, 10.09.2023
	Strážný - nahoru - dolů, 02.09.2023

	Srpen 2023
	Pekelný kilometr 2023, 30.08.2023
	5. Pekelný kilometr, 30.08.2023
	Sázava - Lázek, 27.08.2023
	Výprachtice - Buková hora, 26.08.2023
	Jablonská 8, 20.08.2023
	Černovírský kros, 13.08.2023
	Svinnský ISCAREX kros, 04.08.2023

	Červenec 2023
	Run Sádecká pila, 30.07.2023
	Králický Sněžník BEZE STOPY, 01.07.2023

	Červen 2023
	4. Pekelný kilometr, 28.06.2023
	Mladkov - Suchý vrch, 25.06.2023
	Běh na Kozlovský kopec, 24.06.2023
	Běh přes Červený vrch, 11.06.2023
	Knířovský běh, 10.06.2023
	Běh dobroučským krajem, 03.06.2023

	Květen 2023
	3. Pekelný kilometr, 31.05.2023
	Nekořský kros, 28.05.2023
	Memoriál Ivana Belobrada, 27.05.2023
	Běh do Zámeckého vrchu, 20.05.2023
	Běh Choceňskými sady, 14.05.2023
	Běh na Palici, 07.05.2023
	Letohradská pětka, 06.05.2023
	2. Pekelný kilometr, 03.05.2023
	Běh kolem poličských hradeb, 01.05.2023

	Duben 2023
	Memoriál Q. Štěpánka, 30.04.2023
	Běh na Rozálku, 28.04.2023
	Běh Javorkou, 22.04.2023
	Širokodolský kros, 08.04.2023
	1. Pekelný kilometr, 05.04.2023

	Březen 2023
	10 jarních km, 18.03.2023

	Prosinec 2022
	Čertovský běh, 03.12.2022

	Listopad 2022
	Běh 17. listopadu, 17.11.2022

	Říjen 2022
	Týnišťská desítka, 28.10.2022
	Sokolský čtvrtmaraton, 22.10.2022
	Sokolský půlmaraton, 22.10.2022
	Přespolní běh lyžařů v Letohradě, 15.10.2022
	Běh údolím Orlice, 02.10.2022
	Lubenská 10 cross, 01.10.2022

	Září 2022
	Heřmanická osmička, 25.09.2022
	Cross po lyžařských tratích, 24.09.2022
	Králický Lískovec, 18.09.2022
	Horský čtvrtmaraton Jablonné - Suchý vrch, 11.09.2022
	Strážný nahoru a dolů, 03.09.2022

	Srpen 2022
	5. Pekelný kilometr, 31.08.2022
	Sázava - Lázek, 28.08.2022
	Výprachtice - Buková hora, 27.08.2022
	Černovírský kros, 14.08.2022
	Svinnský ISCAREX kros, 05.08.2022

	Červenec 2022
	Run Sádecká pila, 31.07.2022
	Mladkov - Suchý vrch, memoriál Dobroslava Marečka, 10.07.2022
	Králický Sněžník - beze stopy, 09.07.2022

	Červen 2022
	4. Pekelný kilometr, 29.06.2022
	Běh na Kozlovský kopec, 18.06.2022
	Běh přes Červený vrch, 12.06.2022
	Knířovský běh, 11.06.2022
	Běh dobroučským krajem, 04.06.2022
	3. Pekelný kilometr, 01.06.2022

	Květen 2022
	Nekořský kros, 29.05.2022
	Běh do Zámeckého vrchu, 28.05.2022
	Memoriál Ivana Belobrada, 21.05.2022
	Běh choceňskými sady, 15.05.2022
	Letohradská pětka, 07.05.2022
	2. Pekelný kilometr, 04.05.2022
	Běh kolem poličských hradeb, 01.05.2022

	Duben 2022
	Běh na Rozálku memoriál Vladimíra Kalouse, 29.04.2022
	Memoriál Quido Štěpánka, 24.04.2022
	Běh Javorkou, 23.04.2022
	Širokodolský kros, 17.04.2022

	Březen 2022
	10 jarních kilometrů, 19.03.2022

	Leden 2022
	Běh do vrchu na Andrlův vrch, 08.01.2022

	Listopad 2021
	Běh 17. listopadu, 17.11.2021
	Perníková devítka, 13.11.2021
	Malá Pardubická cross-country, 06.11.2021

	Říjen 2021
	Týnišťská desítka, 28.10.2021
	Sokolský půlmaraton, 23.10.2021
	Běh do vrchu na Andrlův chlum, 16.10.2021
	Přespolní běh lyžařů v Letohradě, 10.10.2021
	10 jarních kilometrů, 09.10.2021
	Běh údolím Orlice, 03.10.2021
	Lubenská 10 cross, 02.10.2021

	Září 2021
	Běh kolem poličských hradeb, 28.09.2021
	Heřmanická osmička, 26.09.2021
	Cross po lyžařských tratích, 25.09.2021
	Peklák 2021, MČR, kvalifikace MS, 19.09.2021
	Kopa kros, 11.09.2021
	Horský čtvrtmaraton Jablonné - Suchý vrch, 05.09.2021
	Strážný nahoru a dolu, 04.09.2021

	Srpen 2021
	Sázava – Lázek  , 29.08.2021
	Výprachtice - Buková hora, 28.08.2021
	Pekelný kilometr 2021, 18.08.2021
	5. Pekelný kilometr, 18.08.2021
	Černovírský kros, 15.08.2021
	Svinnský ISCAREX kros, 06.08.2021
	Sádecká pila, 01.08.2021

	Červenec 2021
	STV Běh do Smrčin, 25.07.2021
	Jeřáb 1003, 18.07.2021
	Králický Sněžník Beze stopy, 17.07.2021
	Mladkov - Suchý vrch - Memoriál Dobroslava Marečka , 10.07.2021

	Červen 2021
	4. Pekelný kilometr, 30.06.2021
	Jaroměřský kros - MČR veteránů, 27.06.2021
	Širokodolský kros - Polička, 20.06.2021
	Běh na Kozlovský kopec  , 19.06.2021
	Memoriál Václava Čevony 3 km dráha, 16.06.2021

	Květen 2021
	Memoriál Ivana Belobrada, 22.05.2021
	2. Virtuální Letohradská pětka, 01.05.2021

	Duben 2021
	Běh na Rozálku - Memoriál Vládi Kalouse, 23.04.2021

	Říjen 2020
	Běh na Kuňku, 07.10.2020
	Běh údolím Orlice                               , 04.10.2020

	Září 2020
	Cross po lyžařských tratích, 19.09.2020
	Pardubická devítka, 17.09.2020
	Jablonné - Jamné - Suchý vrch, 06.09.2020
	Lubenská 10 cross, 05.09.2020
	Běh na Kuňku - 2.9., 02.09.2020

	Srpen 2020
	Sázava - Lázek, 30.08.2020
	Výprachtice - Buková hora, 29.08.2020
	5. Pekelný kilometr, 19.08.2020
	Běh na Palici, 15.08.2020
	Běh kolem Ostrova, 08.08.2020
	Svinnský ISCAREX kros, 07.08.2020
	Sádecká pila, 02.08.2020
	MČR v běhu do vrchu - Běh na Šerák, 01.08.2020
	Holba běh na Šerák, 01.08.2020

	Červenec 2020
	Širokodolský kros, 19.07.2020
	Běh na Jeřáb, 12.07.2020
	Králický Sněžník - potichu, 11.07.2020

	Červen 2020
	Běh na Kozlovský kopec, 21.06.2020
	Memoriál Václava Čevony 3 km dráha, 17.06.2020

	Březen 2020
	Velká Pardubická Cross Country, 01.03.2020

	Leden 2020
	Běh do vrchu na Andrlův chlum, 04.01.2020

	Prosinec 2019
	Svitavský Štěpánský kros, 26.12.2019
	Vánoční běh okolo Zlatého pásku, 14.12.2019
	Čertovský běh, 07.12.2019

	Listopad 2019
	Běh 17. listopadu, 17.11.2019
	Perníková devítka, 09.11.2019
	Malá Pardubická cross-country, 02.11.2019

	Říjen 2019
	Týnišťská desítka, 28.10.2019
	Hronov - Náchod, 19.10.2019
	Sokolský půlmaraton, 19.10.2019
	Přespolní běh lyžařů v Letohradě, 13.10.2019
	Pardubická desítka na dráze, 09.10.2019
	Běh údolím Orlice, 06.10.2019
	Lubenská 10 cross, 05.10.2019

	Září 2019
	Heřmanická osmička, 29.09.2019
	Zemská míle 2019, 28.09.2019
	4. Zemská míle, 28.09.2019
	Cross po lyžařských tratích, 21.09.2019
	Králický Lískovec, 15.09.2019
	Kopaběh, 14.09.2019
	Horský čtvrtmaraton - Jablonné - Jamné - Suchý vrch, 08.09.2019
	Strážný - nahoru a dolů, 07.09.2019
	Běh na Kuňku, 04.09.2019
	Sázava - Lázek, 01.09.2019

	Srpen 2019
	Výprachtice - Buková hora, 31.08.2019
	3. Zemská míle, 30.08.2019
	Pekelný kilometr 2019, 28.08.2019
	5. Pekelný kilometr, 28.08.2019
	Černovírský kros, 18.08.2019
	Běh údolím řeky Bělé, 11.08.2019
	Svinnský ISCAREX kros, 09.08.2019
	Králický Sněžník - potichu, 03.08.2019

	Červenec 2019
	Jeřáb 1003, 14.07.2019
	4. Pekelný kilometr, 03.07.2019

	Červen 2019
	Pardubická pětka na dráze, 30.06.2019
	Kros okolo Žampachu a přes Kozince, 29.06.2019
	Běh na Kozlovský kopec, 23.06.2019
	Mladkov - Suchý vrch, 22.06.2019
	MS v běhu z Dlouhé Třebové do Řetové s pitím dvou lahvových piv, 21.06.2019
	Běh přes Červený vrch, 15.06.2019
	2. Zemská míle, 14.06.2019
	Memoriál Václava Čevony, 12.06.2019
	Běh alejí, 09.06.2019
	3. Pekelný kilometr, 05.06.2019
	Běh Dobroučským krajem, 01.06.2019

	Květen 2019
	Půlmaraton údolím Moravské Sázavy, 26.05.2019
	Nekořský kros, 19.05.2019
	Běh do Zámeckého vrchu, 18.05.2019
	Malá cena Monaka - Janderovská desítka, 15.05.2019
	Běh Choceňskými sady, 12.05.2019
	Desítka Hvězdy Pardubice - Běh osvobození, 08.05.2019
	Letohradská pětka, 04.05.2019
	Běh kolem poličských hradeb, 01.05.2019

	Duben 2019
	Memoriál Q. Štěpánka, 28.04.2019
	Svitavský stýpl, 27.04.2019
	Běh na Rozálku, 26.04.2019
	2. Pekelný kilometr, 24.04.2019
	Běh Javorkou, 20.04.2019
	1. Zemská míle, 12.04.2019
	Jarní hodinovka na dráze, 10.04.2019
	Jaroměřský kros, 07.04.2019
	1. Pekelný kilometr, 03.04.2019

	Březen 2019
	MČR v krosu žactva a dorostu 2019, Mladá Boleslav, 30.03.2019
	Svitavská 10, 30.03.2019
	MS veteránů v atletice 2019, Toruń, Polsko, 25.03.2019
	Velká Pardubická Cross Country, 17.03.2019
	Běh za břehem, 17.03.2019
	10 jarních kilometrů, 16.03.2019

	Leden 2019
	Běh do vrchu na Andrlův chlum, 05.01.2019

	Prosinec 2018
	Silvestrovský běh okolo Dlouhoňovic, 31.12.2018
	Štěpánský kros, 26.12.2018
	Vánoční běh okolo Zlatého pásku, 15.12.2018
	Čertovský běh, 01.12.2018

	Listopad 2018
	Běh 17. listopadu, 17.11.2018
	Perníková devítka, 10.11.2018
	Malá Pardubická cross-country, 03.11.2018

	Říjen 2018
	Týnišťská desítka, 28.10.2018
	Kros okolo Žampachu a přes Kozince, 27.10.2018
	Velká Pardubická cross-country, 21.10.2018
	Hronov - Náchod, 20.10.2018
	Malá cena Špindlerova Mlýna, 20.10.2018
	Sokolský půlmaraton, 20.10.2018
	Přespolní běh lyžařů v Letohradě, 14.10.2018
	Pardubická desítka na dráze, 10.10.2018
	Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves, 07.10.2018
	Běh údolím Orlice, 07.10.2018
	Heřmanická osmička, 06.10.2018
	Běh na Kuňku - 3.10.2018, 03.10.2018

	Září 2018
	Běh na Hejšovinu, 30.09.2018
	Zemská míle 2018, 29.09.2018
	2Hrady, 29.09.2018
	4. Zemská míle, 29.09.2018
	Jilemnice - Žalý, 22.09.2018
	Cross po lyžařských tratích, 22.09.2018
	Slopenská desítka, 16.09.2018
	Králický Lískovec, 15.09.2018
	Běh k mohyle Hanče a Vrbaty, 08.09.2018
	Kopaběh, 08.09.2018
	Běh na Kuňku - 5.9.2018, 05.09.2018
	Sázava - Lázek, 02.09.2018
	Strážný - nahoru a dolů, 01.09.2018

	Srpen 2018
	Pekelný kilometr 2018, 29.08.2018
	5. Pekelný kilometr, 29.08.2018
	Výprachtice - Buková hora, 26.08.2018
	Horský čtvrtmaraton - Jablonné - Jamné - Suchý vrch, 25.08.2018
	3. Zemská míle, 24.08.2018
	Noční běh Lanškrounem, 18.08.2018
	Běh na Svatý Hostýn, MČR veteránů, 18.08.2018
	Janské Lázně - Černá hora, 11.08.2018
	Běh údolím řeky Bělé, 11.08.2018
	Běh na Sokolí vrch, 05.08.2018
	Černovírský kros, 05.08.2018
	HOLBA Běh na Šerák, MČR, kvalifikace na MS, 04.08.2018

	Červenec 2018
	Běh na Kozubovou, 29.07.2018
	Běh na Lysou horu, 28.07.2018
	Svinnský ISCAREX kros, 27.07.2018
	Šachty - Štěpánka, 22.07.2018
	Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky, 21.07.2018
	Běh na Hvězdu, 14.07.2018
	4. Pekelný kilometr, 11.07.2018
	Lochovice - Plešivec, 08.07.2018
	ME v běhu do vrchu 2018, Skopje, Makedonie, 01.07.2018
	Pardubická pětka na dráze, 01.07.2018

	Červen 2018
	Okolo Výhonu, 30.06.2018
	Běh na Kozlovský kopec, 24.06.2018
	Mladkov - Suchý vrch, 23.06.2018
	Běh alejí, 17.06.2018
	Běh přes Červený vrch, 17.06.2018
	2. Zemská míle, 15.06.2018
	Memoriál Václava Čevony, 13.06.2018
	Běh na Kohout, 09.06.2018
	Knířovský běh, 09.06.2018
	Běh na Kuňku - 6.6.2018, 06.06.2018
	18. WMMR, Železniki-Ratitovec, Slovenia 2018, 02.06.2018
	Hodkovice nad Mohelkou - Ještěd, 02.06.2018
	Běh Dobroučským krajem, 02.06.2018

	Květen 2018
	3. Pekelný kilometr, 30.05.2018
	Běh na Čerchov, 27.05.2018
	Půlmaraton údolím Moravské Sázavy, 27.05.2018
	Velká cena Zadova, kvalifikace na ME, 26.05.2018
	Nekořský kros, 20.05.2018
	Běh na Děvín, 19.05.2018
	Běh do Zámeckého vrchu, 19.05.2018
	Malá cena Monaka - Janderovská desítka, 16.05.2018
	Píďův běh Vrchlabí - Strážné, 13.05.2018
	Běh Choceňskými sady, 13.05.2018
	Běh na Velký Javorník, 12.05.2018
	Desítka Hvězdy Pardubice - Běh osvobození, 08.05.2018
	Šárovcova Lhota - Zvičina, 05.05.2018
	Letohradská pětka, 05.05.2018
	2. Pekelný kilometr, 02.05.2018
	Běh kolem poličských hradeb, 01.05.2018

	Duben 2018
	Memoriál Q. Štěpánka, 29.04.2018
	Svitavský stýpl, 28.04.2018
	Běh na Rozálku, 27.04.2018
	Pardubická devítka, 25.04.2018
	Jarní půlmaraton, 22.04.2018


	Sezóna a počet evidovaných závodů
	2020 (69 závodů)
	2019 (72 závodů)
	2018 (104 závodů)
	2017 (113 závodů)
	2016 (119 závodů)
	2015 (122 závodů)
	2014 (135 závodů)
	2013 (129 závodů)
	2012 (119 závodů)
	2011 (114 závodů)
	2010 (114 závodů)
	2009 (116 závodů)
	2008 (99 závodů)
	2007 (83 závodů)
	2006 (91 závodů)
	2005 (96 závodů)
	2004 (109 závodů)
	2003 (115 závodů)
	2002 (105 závodů)
	2001 (86 závodů)
	2000 (63 závodů)
	1999 (43 závodů)
	1998 (33 závodů)
	1997 (30 závodů)
	1996 (31 závodů)
	1995 (30 závodů)
	1994 (26 závodů)
	1993 (26 závodů)
	1992 (25 závodů)
	1991 (21 závodů)
	1990 (25 závodů)
	1989 (26 závodů)
	1988 (24 závodů)
	1987 (21 závodů)
	1986 (12 závodů)


	Vyberte rok konání a případně pohár
	<všechny sezóny>
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986


	<všechny poháry>
ISCAREX POHÁR 2024
Běžecké závody 2024
Pekelný kilometr 2024
ISCAREX POHÁR 2023
Běžecké závody 2023
Pekelný kilometr 2023
Běžecké závody 2022
ISCAREX CUP 2022
Pekelný kilometr 2022
ISCAREX CUP 2021
Běžecké závody 2021
Pekelný kilometr 2021
ISCAREX CUP 2020
Pekelný kilometr 2020
Zemská míle 2020
Běžecké závody 2020
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2020 - 35. ročník
Běžecké závody 2019
ISCAREX CUP 2019
Pekelný kilometr 2019
Zemská míle 2019
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2019 - 34. ročník
ISCAREX CUP 2018
Pekelný kilometr 2018
Běžecké závody 2018
Zemská míle 2018
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2018 - 33. ročník
Pekelný kilometr 2017
Běžecké závody 2017
ISCAREX CUP 2017
Zemská míle 2017
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2017 - 32. ročník
ISCAREX CUP 2016
Běžecké závody 2016
Pekelný kilometr 2016
Zemská míle 2016
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2016 - 31. ročník
MARATONSTAV-ALTRA Český pohár v běhu do vrchu 2015 - 30. ročník
ISCAREX CUP 2015
Běžecké závody 2015
Pekelný kilometr 2015
Zemská míle 2015
ISCAREX CUP 2014
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2014 - 29. ročník
Běžecké závody 2014
Pekelný kilometr 2014
Zemská míle 2014
Běžecké závody 2013
ISCAREX CUP 2013
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2013 - 28. ročník
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2013
Pekelný kilometr 2013
Zemská míle 2013
ISCAREX CUP 2012
Běžecké závody 2012
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2012
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2012 - 27. ročník
Pekelný kilometr 2012
ISCAREX CUP 2011
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2011 - 26. ročník
Běžecké závody 2011
Pekelný kilometr 2011
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2010 - 25. ročník
ISCAREX CUP 2010
Orlická běžecká liga mládeže 2010
Pekelný kilometr 2010
Běžecké závody 2010
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2010
ISCAREX CUP 2009
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2009 - 24. ročník
Orlická běžecká liga mládeže 2009
Běžecké závody 2009
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2009
Pekelný kilometr 2009
FRÍÍ ISCAREX CUP 2008
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2008 - 23. ročník
Orlická běžecká liga mládeže 2008
Pekelný kilometr 2008
Běžecké závody 2008
ISCAREX CUP 2007
Běžecké závody 2007
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2007 - 22. ročník
Orlická běžecká liga mládeže 2007
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2006 - 21. ročník
ISCAREX CUP 2006
Běžecké závody 2006
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2006
Orlická běžecká liga mládeže 2006
ISCAREX CUP 2005
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2005 - 20. ročník
Běžecké závody 2005
Orlická běžecká liga mládeže 2005
Český pohár v běhu do vrchu 2004 - 19. ročník
ISCAREX CUP 2004
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2004
Běžecké závody 2004
Orlická běžecká liga mládeže 2004
Český pohár v běhu do vrchu 2003 - 18. ročník
ISCAREX CUP 2003
Běžecké závody 2003
Orlická běžecká liga mládeže 2003
Župní závody Orlické župy lyžařů ČR 2003
ISCAREX CUP 2002
Běžecké závody 2002
Český pohár v běhu do vrchu 2002 - 17. ročník
ISCAREX CUP 2001
Běžecké závody 2001
Český pohár v běhu do vrchu 2001 - 16. ročník
Okresní běžecká liga o ceny firmy ISCAREX 2000
Běžecké závody 2000
Český pohár v běhu do vrchu 2000 - 15. ročník
Orlický pohár v běhu do vrchu 2000
Okresní běžecká liga o ceny firmy ISCAREX 1999
Český pohár v běhu do vrchu 1999 - 14. ročník
Orlický pohár v běhu do vrchu 1999
Český pohár v běhu do vrchu 1998 - 13. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1997 - 12. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1996 - 11. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1995 - 10. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1994 - 9. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1993 - 8. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1992 - 7. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1991 - 6. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1990 - 5. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1989 - 4. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1988 - 3. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1987 - 2. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1986 - 1. ročník
WMMR


	



	Zadejte jméno závodníka (příjmení a jméno)
	
	<všechny závody>
1. jarní atletická středa
1. Pekelný kilometr
1. Zemská míle
10 jarních kilometrů
2. Pekelný kilometr
2. Zemská míle
2Hrady
3. Pekelný kilometr
3. Zemská míle
4. Pekelný kilometr
4. Zemská míle
5 km na dráze OA
5 km na dráze Pardubice
5 km na dráze, Šumperk
5. Pekelný kilometr
Arko - Trophy
Arko Trophy
Aš - Hainberg
Atletické závody na Skalce
Báječný letní kros
Bambasácká desítka
Běchovice
Běchovice - Praha
Běh 17. listopadu
Běh A-Z Ekotermu
Běh AC
Běh alejí
Běh Broumovskými stěnami
Běh Černou horou
Běh Černou Horou
Běh Choceňskými sady
Běh choceňskými sady
Běh demokracie
Běh Dlouhými záhony
Běh do sjezdovky v Lanškrouně
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Běh do vrchu na Andrlův vrch
Běh do Zámeckého vrchu
Běh Dobroučským krajem
Běh dobroučským krajem
Běh Dolním Újezdem
Běh Javorkou
Běh k mohyle Hanče a Vrbaty
Běh kladským pomezím
Běh kolem Myslivny
Běh kolem Ostrova
Běh kolem poličských hradeb
Běh Lužanskými hvozdy
Běh lužanskými hvozdy
Běh Markovicou
Běh města Nýřany
Běh městem Hradec Králové
Běh městem Jarmily Kratochvílové
Běh městem Ústí nad Orlicí
Běh mládeže na dráze v Jablonném
Běh na Alfrédku a zpět
Běh na Andrlův chlum
Běh na Čerchov
Běh na Děvín
Běh na dráze
Běh na Hainberg
Běh na Hejšovinu
Běh na Hostýn
Běh na Hraničář
Běh na Hvězdu
Běh na Jeřáb
Běh na Kleť
Běh na Kohout
Běh na Kohout a zpět
Běh na Kozlovský kopec
Běh na Kozubovou
Běh na Kuňku
Běh na Lysou horu
Běh na Manín - Povážská Bystrica
Běh na Palici
Beh na Poludňový Grúň
Běh na Praděd
Běh na Radhošť
Běh na Rozálku
Běh na Senovou
Běh na Šerák
Běh na Sokolí vrch
Běh na Svatý Hostýn
Běh na Velký Javorník
Běh o korunu města Lanškroun
Běh okolo přehrady Křetínky
Běh Olomouckými sady
Běh osvobození
Běh Písařova
Běh pod Pálavou
Běh přes Červený vrch
Běh přes Tabulovou horu
Běh rodným krajem Emila Zátopka
Běh Rozálku
Běh salonu Zdena
Běh Svinnou
Běh údolím Orlice
Běh Údolím Orlice
Běh údolím Orlice v Klášterci
Běh údolím řeky Bělé
Běh z Turecka do Austrálie
Běh za Bořetickým burčákem
Běh za břehem
Běh za sedmizubým hřebenem
Běh zámeckým parkem v Žamberku
Běhovice
Běhu do vrchu na Andrlův Chlum
Běk kolem poličských hradeb
Besednice - Kohout
BUFO cross
Buková hora
Bystřiče pod Hostýnem - Hostýn
Bystřice pod Hostýnem - Hostýn
CENA FIRMY ISCAREX
Cena města Chřibská
Cena Metuje
Cena Nasavrk
Čenkovice
Čenkovice - Suchý vrch
Čerčany - Čerčanský chlum
Černovír kros
Černovírský kros
Čertovský běh
Čertovský běh Damníkov
Česká Kamenice - Běh na Studený
Česko-polský běh
Českotřebovská trojka na dráze
Český Krumlov - Kleť
Chábory
Charitativní běh
Choceňský kros
Chomutov - Hora sv. Šebestiána
Chřibská - Studenec
Copa Gentiana
Cressier
Cross po lyžařských tratích
Dětřichov
Dětřichovský memoriál
Dlouhá Třebová - Řetová
Dobrošovská osmička
Dolní Dobrouč - Strážný
Dolní Lomná - Kozubová
Dolní Morava - Králický Snežník
Dolní Morava - Slamník
Dolní Štepanice - Žalej
Dolní Štěpanice - Žalý
Dolní Újezd
Dráha - hodinovka, Litomyšl
Dubinský kros
Dubnica nad Váhom
ECCE HOMO - Šternberk
Frenštát p. R. - Velký Javorník
Frenštát p. Radhoštěm - Pustevny
Gerlachov
Golčův Jeníkov
Grand Prix Dříteč
Harrachov - Údolím horských řek
Heřmanická OSMIČKA
Heřmanická osmička
Heřmanická Osmička
Hervis 1/2Maraton Praha
Hervis Prague Halfmarathon
Hervis půlmaraton
Hervis pulmaraton
Hlinecká pětadvacítka
Hlinecký půlmaraton
Hodkovice - Ještěd
Hodkovice nad Mohelkou - Ještěd
Hodkovice nad Mohelkou – Ještěd
Hodkovice nad Nisou - Ještěd
Holedná
Hořická osmička
Horní Čeladná - Velká Stolová
Horní Maršov - Pomezní Boudy
Horní Maršov - Pomezní boudy
Hornická desítka
Hornoradechovský kros
Horský běh na Lysou horu
Horský čtvrtmaraton
Hory, Česká Třebová
Hradecký kros
Hradecký maraton
Hradecký půlmaraton
Hronov - Náchod
Hronov-Náchod
Hruštice
Huť - Bratříkov - Huť
Hvězda - Praděd
Jablonné - Jamné
Jablonné - Jamné - Suchý vrch
Jablonné n/O - Jamné n/O
Jablonné nad Orlicí - Suchý vrch
Jablonská 8
Jablonská osmička
Janské Lázně - Černá hora
Janské Lázně - Černá Hora
Jarní běh na Horách
Jarní běh Železnorudskem
Jarní cena Aquatollu
Jarní hodinovka na dráze
Jarní kros Písařova
Jarní půlmaraton
Jaroměřský kros
Jeřáb 1003
Jesenický půlmaraton
Jeseník - Sokolí vrch
Ještětický běh
Jestřebí kros
Jilemnice - Žalý
Jílové - Sněžník
Jílové u Děčína - Sněžník
Jiřetín - Jedlová
Kadaň - Perštejn - Klínovec
Karpacz - Sněžka
Kbelská 10
Klenčí - Běh na Čerchov
Klenčí - Čerchov
Knířovský běh
Kobeřický půlmaraton
Kopa kros
Kopřivnický trhák
Kounovský kros
Kozákov
Krajský přebor 5 km dráha
Králičák Skyrace
Králický  Lískovec
Králický Lískovec
Králický ovál
Králický Sněžník - potichu
Králický triatlon
Královský běh Kujebinou
Křetínka
Křížová 10
Kros gymnázia
Kros OA
Kros průmyslovky
Kros Průmyslovky
Kufrování v Javorce
Kujebina
Kunětická devítka
Kunvaldský půlmaraton
Kvalifikace na ME Peklák
Lázek
Lesní běh
Lesní běh u Chotěboře
Lesní běh v Rokytnici v Orl. h.
Letohradská pětka
Lhota u Machova - Hejšovina
Liberec - Ještěd
Lichnice
Litomyšlská dvanáctka
Litvínov - Loučná
Lochovice - Plešivec
Lom - Loučná
Loučná
Loučná - Klínovec
Loučná 956
Loukov
Loukov - Kelčský Javorník
Lubenská 10
Lubenská 10 cross
Lučanské rozhledny
Lučany - Slovanka
Lučany nad Nisou - Slovanka
Lukavický kahan
Malá cena Monaka
Malá cena Špindlerova Mlýna
Malá cena Velké Verandy
Malá Pardubická
Malá pardubická cross-country
Malá Pardubická cross-country
Malé Svatoňovice
Maraton FLORENCIE
Masaryk Run
MČR v běhu do vrchu
MČR v krosu
MČR v krosu žactva a dorostu
MČR v silničním běhu veteránů
MČR veteránů v běhu do vrchu
MČR veteránů v krosu
MČR žen do 22 let v běhu na 5 km
ME Úpice
ME Úpice - kros
ME Úpice - půlmaraton
ME v běhu do vrchu
ME veteránů na dráze
ME veteránů v běhu do vrchu
Memoriál Františka Jindry
Memoriál Ivana Belobrada
Memoriál Q. Štěpánka
Memoriál Quido Štěpánka
Memoriál Václava Čevony
Memoriál Vladimíra Kalouse
Mezihoří
Mezinárodní běžecký desetiboj
Mikulášský běh
Mikulášský běh (Pardubice)
Mladkov - Suchý vrch
Modřický pohár
Mohelnice - Lysá hora
MS
MS mládeže v běhu do vrchu
MS v běhu do vrchu
MS veteránů na silnici
MS veteránů v atletice
MS veteránů v běhu do vrchu
Na honěnou
Na Kopečku
Náchod - Dobrošov
Nekořský kros
Nemojská 7
Nemojská devítka
Nemojská pětka
Nemojská sedmička
Noční běh Lanškrounem
Nové Město na Moravě
Nový Jičín - Petříkovické hůrka
Nýrsko - Běh na Hraničář
Nýrsko - Hraničář
O lukavický kahan
O pohár Ing. Hany Orgoníkové
O pohár Sedloňova
O pohár sedloňova
O železného kohouta
Obřany
Okolo Bótína
Okolo Dlouhoňovic
Okolo Trusnova
Okolo Výhonu
Olomouc - Jeseníky
Olomoucký půlmaraton
Osek - Nové Město
Palestra Kbelská 10
Pardubice-Chrudim-Pardubice
Pardubická desítka na dráze
Pardubická devítka
Pardubická pětka na dráze
Pardubický vinařský půlmaraton
Parkový běh
Pastvinský triatlon
Pastviny
Pečecká desítka
Pekelný kilometr
Pekelské lávky
Peklák - kvalifikace na ME
Peklák Challenge
Pelhřimov - Křemešník
Pelhřimov - Křemošník
Perná u Mikulova
Perná u Mikulova - Běh na Děvín
Perná u Mikulova - Děvín
Perná u Mikulova - Tabulová hora
Perníková 9
Perníkova devítka
Perníková devítka
Perštejn - Klínovec
Pětka Obchodní akademie Šumperk
Píďův běh
PIM maraton
PIM Maraton
PIM půlmaraton
Pisárky
Pístovická Riviéra
Poděbrady
Podzimní kros OA
Polička - Liboháj
Poniklá - Rezek
Posvícenský koláč
Prachatice - Libín
Prague International Marathon
Přes Motolské jamky
Přespolní běh
Přespolní běh Chábory
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Přespolní běh v Kypuši
Přívratský přespolák
Pruské - Vršatec
Půlmaraton Pardubice - Chrudim
Půlmaraton údolím Mor. Sázavy
Půlmaraton údolím Moravské Sázav
Radostická nerezová desítka
Radvanice
Ráječkovská desítka
Ředice
Reschenseelauf
Rock Machine Běh Okolo Hradce
Rock Point Horská Výzva Krkonoše
Rohálovská 10
Rohálovská desítka
Rokytnice
Rokytnice - Dvoračky
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Rokytnice v Orlických horách
Run Sádecká pila
Rybnický triatlon
Rychnovská Mikulášská 5 na dráze
Šachty - Štěpánka
Sádecká pila
Šárovcova Lhota - Zvičina
Saucony Litomyšlská dvanáctka
Sázava - Lázek
Sázava – Lázek
Sedlecko-prčický trhák
Sedlecko-Prčický trhák
Sedloňov
Seelisberg
Silniční běh Jablonné - Jamné
Silvestrovský běh v Kostelci nad
Silvestrovský půlmaraton
Širokodolský kros
Skuhrov - Deštná
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
Slopenská 10
Slopenská desítka
Sokolský čtvrtmaraton
Sokolský půlmaraton
Špindlerův Mlýn - Malá cena
Špindlerův Mlýn - Vrbatova bouda
Spolu na startu
Sportisimo 1/2Maraton Praha
Sršská devítka
Stachy - Zadov
Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves
Stará Ves u Rýmařova - Alfrédka
Štěpánský kros
Štěpánský kros dětí
Šternberk - ECCE - HOMO
Šternberk - Ecce homo
Strážný - nahoru a dolů
Strážný nahoru a dolů
STV Běh do Smrčin
Svin(n)ský kros
Svinnský kros
Svitavská 10
Svitavský Štěpánský kros
Svitavský stýpl
Tavanasa - Brigels
Týnišťská 10
Týnišťská desítka
Tyršův běh na Sokol
Údolím Moravské Sázavy
Úpická 10
Úpická desítka
Úpická hodinovka
Ústecký triatlon
Vánoční běh okolo Zlatého pásku
Vánoční běh Parníkem
VC Slatiňan
VC Zadova
VC Zadova - Stachy - Zadov
Ve stopě Líšnické patnáctky
Velká cena ACCC, Střelské Hoštic
Velká cena Monaka
Velká cena Zadova
Velká Pardubická Cross Country
Velká pardubická cross-country
Velká Pardubická cross-country
Velká Pardubická Cross-Country
Velká Pardubický Cross Country
Velké Svatoňovice - Žaltman
Vilémov - Čertova hora
Vrchlabí - Strážné
Vrchlabský kros
Vsetín - Dušná
Vyhlášení ISCAREX poháru
Výprachtice - Buková hora
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Žacléř - Hubertuska
Zámecký běh Hejnovkou
Žampach a Kozince
Zelená Lhota - Prenet
Železná Ruda - Pancíř
Železný kohout
železný kohout
Zemská míle


	



	Vyberte sezónu, pohár nebo závod
	<všechny sezóny>
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986


	<všechny poháry>
ISCAREX POHÁR 2024
Běžecké závody 2024
Pekelný kilometr 2024
ISCAREX POHÁR 2023
Běžecké závody 2023
Pekelný kilometr 2023
Běžecké závody 2022
ISCAREX CUP 2022
Pekelný kilometr 2022
ISCAREX CUP 2021
Běžecké závody 2021
Pekelný kilometr 2021
ISCAREX CUP 2020
Pekelný kilometr 2020
Zemská míle 2020
Běžecké závody 2020
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2020 - 35. ročník
Běžecké závody 2019
ISCAREX CUP 2019
Pekelný kilometr 2019
Zemská míle 2019
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2019 - 34. ročník
ISCAREX CUP 2018
Pekelný kilometr 2018
Běžecké závody 2018
Zemská míle 2018
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2018 - 33. ročník
Pekelný kilometr 2017
Běžecké závody 2017
ISCAREX CUP 2017
Zemská míle 2017
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2017 - 32. ročník
ISCAREX CUP 2016
Běžecké závody 2016
Pekelný kilometr 2016
Zemská míle 2016
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2016 - 31. ročník
MARATONSTAV-ALTRA Český pohár v běhu do vrchu 2015 - 30. ročník
ISCAREX CUP 2015
Běžecké závody 2015
Pekelný kilometr 2015
Zemská míle 2015
ISCAREX CUP 2014
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2014 - 29. ročník
Běžecké závody 2014
Pekelný kilometr 2014
Zemská míle 2014
Běžecké závody 2013
ISCAREX CUP 2013
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2013 - 28. ročník
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2013
Pekelný kilometr 2013
Zemská míle 2013
ISCAREX CUP 2012
Běžecké závody 2012
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2012
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2012 - 27. ročník
Pekelný kilometr 2012
ISCAREX CUP 2011
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2011 - 26. ročník
Běžecké závody 2011
Pekelný kilometr 2011
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2010 - 25. ročník
ISCAREX CUP 2010
Orlická běžecká liga mládeže 2010
Pekelný kilometr 2010
Běžecké závody 2010
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2010
ISCAREX CUP 2009
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2009 - 24. ročník
Orlická běžecká liga mládeže 2009
Běžecké závody 2009
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2009
Pekelný kilometr 2009
FRÍÍ ISCAREX CUP 2008
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2008 - 23. ročník
Orlická běžecká liga mládeže 2008
Pekelný kilometr 2008
Běžecké závody 2008
ISCAREX CUP 2007
Běžecké závody 2007
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2007 - 22. ročník
Orlická běžecká liga mládeže 2007
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2006 - 21. ročník
ISCAREX CUP 2006
Běžecké závody 2006
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2006
Orlická běžecká liga mládeže 2006
ISCAREX CUP 2005
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2005 - 20. ročník
Běžecké závody 2005
Orlická běžecká liga mládeže 2005
Český pohár v běhu do vrchu 2004 - 19. ročník
ISCAREX CUP 2004
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2004
Běžecké závody 2004
Orlická běžecká liga mládeže 2004
Český pohár v běhu do vrchu 2003 - 18. ročník
ISCAREX CUP 2003
Běžecké závody 2003
Orlická běžecká liga mládeže 2003
Župní závody Orlické župy lyžařů ČR 2003
ISCAREX CUP 2002
Běžecké závody 2002
Český pohár v běhu do vrchu 2002 - 17. ročník
ISCAREX CUP 2001
Běžecké závody 2001
Český pohár v běhu do vrchu 2001 - 16. ročník
Okresní běžecká liga o ceny firmy ISCAREX 2000
Běžecké závody 2000
Český pohár v běhu do vrchu 2000 - 15. ročník
Orlický pohár v běhu do vrchu 2000
Okresní běžecká liga o ceny firmy ISCAREX 1999
Český pohár v běhu do vrchu 1999 - 14. ročník
Orlický pohár v běhu do vrchu 1999
Český pohár v běhu do vrchu 1998 - 13. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1997 - 12. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1996 - 11. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1995 - 10. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1994 - 9. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1993 - 8. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1992 - 7. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1991 - 6. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1990 - 5. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1989 - 4. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1988 - 3. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1987 - 2. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1986 - 1. ročník
WMMR


	<všechny závody>
Český Krumlov - Kleť
Vsetín - Dušná
Šárovcova Lhota - Zvičina, 19. ročník
Sůpeme do Krkonoš, Poniklá - Rezek, 4. ročník
Vrchlabí - Strážné, 5. ročník
ECCE HOMO - Šternberk, 10. ročník
Náchod - Dobrošov
Janské Lázně - Černá Hora
Jilemnice - Žalý
Mladkov - Suchý vrch
Liberec - Ještěd
Běh Dlouhými záhony, 13. ročník
Běh na Kleť z Českého Krumlova
Osek u Teplic - N. Město v Krušných Horách
Vsetín - Dušná
Šárovcova Lhota - Zvičina, 20. ročník
Pelhřimov - Křemešník
Poniklá - Rezek
Vrchlabí - Strážné
Šternberk - Ecce Homo
Náchod - Dobrošov
Mohelnice - Lysá hora
Frenštát - Javorník
Loučná - Klínovec
Janské Lázně - Černá hora
Jilemnice - Žalý
Mladkov - Suchý vrch
Prachatice - Libín
Liberec - Ještěd
Šachty - Štěpánka
Harrachov - údolím horských řek
Jílové u Děčína - Sněžník
Běh Dlouhými záhony
Český Krumlov - Kleť
Osek - Nové Město
Šárovcova Lhota - Zvičina
Pelhřimov - Křemošník
Vrchlabí - Strážné
Poniklá - Rezek
Frenštát p. Radhoštěm - Pustevny
Šternberk - Ecce homo
Náchod - Dobrošov
Mladkov - Suchý vrch
Žacléř - Hubertuska
Mohelnice - Lysá hora
Janské Lázně - Černá hora
Nový Jičín - Petříkovické hůrka
Frenštát pod Radhoštěm - Velký Javorník
Loučná - Klínovec
Chomutov - Hora sv. Šebestiána
Prachatice - Libín
Liberec - Ještěd
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Harrachov - Údolím horských řek
Jílové u Děčína - Sněžník
Úpice - Dlouhé záhony
Velká cena Krkonoš - Horní Maršov- Pomezní boudy
Běh na Kleť z Českého Krumlova
Osek u Teplic - Nové město v Krušných horách
Vsetín - Dušná
Pelhřimov - Křemešník
Vrchlabí - Strážné
Súpeme do Krkonoš - Poniklá - Rezek
Frenštát - Ráztoka - Pustevny
Šternberk - Ecce Homo
Náchod - Dobrošov
Mladkov - Suchý vrch
Žacléř - běh na Hubertusku
Mohelnice - Lysá hora
Frenštát - Siberie - Velký Javorník
Janské Lázně - Černá hora
Loučná -  Klínovec
Chomutov - Hora sv. Šebestiána
Sázava - Lázek
Liberec - Ještěd
Harachov - Údolím horských řek
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Jílové u Děčína - Sněžník
Prachatice - Libické sedlo
Kdyně - běh na Koráb
Setkání mistrtů - Záhony v Úpici
Horní Maršov - Pomezní Boudy
Český Krumlov - Kleť
Osek - Nové Město
Vsetín - Dušná
Pelhřimov - Křemešník
Vrchlabí - Strážné
Poniklá - Rezek
Šárovcova Lhota - Zvičina
Janské Lázně - Černá hora
Frenštát - Ráztoka - Pustevny
Mladkov - Suchý  vrch
Žacléř - běh na Hubertusku
Mohelnice - Lysá hora
Frenštát - Sibérie - Velký Javorník
Loučná - Klínovec
Chomutov - Hora sv. Šebestiána
Sázava - Lázek
Prachatice - Libické sedlo
Kdyně - běh na Koráb
Pruské - Vršatec
Liberec - Ještěd
Vyprachtice - Buková Hora
Harrachov - Údolími hoských řek
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Úpice - Běh Dlouhými záhony
Horní Maršov - Pomezní Boudy
Český Krumlov - Kleť
Pelhřimov - Křemešník
Vrchlabí - Strážné
Poniklá - Rezek
Železná Ruda - Pancíř
Klenčí - Čerchov
Vilémov - Čertova hora
Šachty - Štěpánka
Náchod - Dobrošov
Mladkov - Suchý vrch
Špindlerův Mlýn - Vrbatova bouda
Mohelnice - Lysá hora
Janské Lázně - Černá hora, MČR
Chomutov - Hora sv. Šebestiána
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Jilemnice - Žalý
Liberec - Ještěd
Jílové - Sněžník
Úpice - běh Dlouhými záhony
Horní Maršov - Pomezní Boudy
Český Krumlov - Kleť
Pelhřimov - Křemešník
Šárovcova Lhota - Zvičina
Poniklá - Rezek
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Železná Ruda - Pancíř
Klenčí - Čerchov
Kozlov 92
Náchod - Dobrošov
Mladkov - Suchý vrch
Špindlerův Mlýn - Vrbatova bouda
Mohelnice - Lysá hora
Dubnica nad Váhom - Pruské - Vršatec
Janské Lázně - Černá hora
Olomouc - Jeseníky
Kadaň - Perštejn - Klínovec
Chomutov - Hora Sv. Šebestiána
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Jilemnice - Žalý
Liberec - Ještěd
Harrachov - Údolím horských řek
Jílové - Sněžník
Běh Dlouhými záhony
Horní Maršov - Pomezní boudy
Český Krumlov - Kleť
Pelhřimov - Křemešník
Šárovcova Lhota - Zvičina
Železná Ruda - Pancíř
Klenčí - běh na Čerchov
Kozákov
Kozlov 93
Poniklá - Rezek
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Náchod - Dobrošov
Mladkov - Suchý vrch
Špindlerův Mlýn - Vrbatova Bouda
Mohelnice - Lysá hora
Pruské - Vršatec
Janské Lázně - Černá hora
Perštejn - Klínovec
Chomutov - Hora Sv. Šebestiána
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Stará Ves u Rýmařova - Alfrédka
Běh na Hostýn
Jilemnice - Žalý
Běh na Ještěd
Jílové u Děčína - Sněžník
Úpice
VC Krkonoš, Horní Maršov - Pomezní Boudy
Český Krumlov - Kleť
Pelhřimov - Křemešník
Šárovcova Lhota - Zvičina
Železná Ruda - Pancíř
Klenčí - Čerchov
Kozlov 94
Poniklá - Rezek
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Špindlerův Mlýn - Vrbatova Bouda - kval. na MS
Náchod - Dobrošov
Mladkov - Suchý vrch
Mohelnice - Lysá hora
Pruské - Vršatec
Janské Lázně - Černá hora, MČR
Perštejn - Klínovec
Chomutov - Hora Sv. Šebestiána
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Stará Ves u Rýmařova - Alfrédka
Loukov - Kelčský Javorník
Bystřice pod Hostýnem - Hostýnem
Jilemnice - Žalý
Liberec - Ještěd
Jílové u Děčína - Sněžník
Běh Dlouhými záhony
Velká cena Krkonoš - Horní Maršov
Český Krumlov - Kleť
Šárovcova Lhota - Zvičina
Pelhřimov - Křemešník
Klenčí - Čerchov
Železná Ruda - Pancíř
Velké Svatoňovice - Žaltman
Frenštát pod Radhoštěm - Velký Javorník
Rožnov pod Radhoštěm - Radhošť
Šternberk - ECCE HOMO
Slavkov pod Hostýnem - Hostýn
Kozlov 95
Súpeme do Krkonoš - Poniklá - Rezek
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Špindlerův Mlýn - Vrbatova bouda
Police nad Metují - Hvězda
Mladkov - Suchý vrch
Náchod - Dobrošov
Mohelnice - Lysá hora
Janské Lázně - Černá hora
Perštejn - Klínovec
Chomutov - Hora sv. Šebestiána
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Stará Ves u Rýmařova - Alfrédka
Loukov - Kelčský Javorník
Jilemnice - Žalý
Liberec - Ještěd
Jílové u Děčína - Sněžník
Běh Dlouhými záhony
VC KRKONOŠ - Horní Maršov
Český Krumlov - Kleť
Javorka 96 2. ročník
Šárovcova Lhota - Zvičina
Klenčí - Čerchov
Frenštát pod Radhoštěch - Velký Javorník
Rožnov pod Radhoštěm - Radhošť
Velké Svatoňovice - Žaltman
Kozlov 96
Poniklá - Rezek
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Police nad Metují - Hvězda
Špindlerův Mlýn - Vrbatova bouda
Mladkov - Suchý vrch
Náchod - Dobrošov
Perštejn - Klínovec
Mohelnice - Lysá hora - kvalifikace na MS
Horní Čeladná - Velká Stolová
Janské Lázně - Černá hora - MČR
Jilemnice - Žalý - kvalifikace na MS
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Bystřice pod Hostýnem - Hostýn
Loukov - Kelčský Javorník
Stará Ves u Rýmařova - Alfrédka - Stará Ves
Hvězda - Praděd - MČR veteránů
Malé Svatoňovice - po trase MS 1997
Liberec - Ještěd
Česká Kamenice - Běh na Studený
Běh Dlouhými záhony
VC Krkonoš - Horní Maršov
Český Krumlov - Kleť
Javorka 97 3. ročník
Mlázovice - Šárovcova Lhota - Zvičina
Klenčí - Čerchov
Jiřetín pod Jedlovou - Jedlová
Jílové u Děčína - Sněžník
Frenštát pod Radhoštěm - Velký Javorník
Rožnov pod Radhoštěm - Radhošť Kvalifikace na ME
Malé Svatoňovice - po trase MS
Kozlov 97
Súpeme do Krkonoš - Poniklá - Rezek
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Jilemnice - Žalý
Špindlerův Mlýn - Vrbatova bouda
Mladkov - Suchý vrch
Náchod - Dobrošov
Kadaň - Pernštejn - Klínovec
Mohelnice - Lysá hora
Loukov - Kelčský Javorník
Janské Lázně - Černá hora MČR
Police nad Metují - Hvězda
Malé Svatoňovice-po trase MS - Kvalifikace na MS
WMMR, Kitzbühel, Austria 1997
Malé Svatoňovice MS v běhu do vrchu
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Stará Ves u Rýmařova - Alfrédka - Stará Ves
Hvězda - Praděd
Úpice - běh Dlouhými Záhony
Velká cena Krkonoš
Běh na Kleť
Javorka 98 4. ročník
Nové Město na Moravě - nahorů a dolů
Šárovcova Lhota - Zvičina
Klenčí - Čerchov
Jílové - Sněžník
Jiřetín pod Jedlovou - Jedlová
Běh na Radhošť
Frenštát p. R. - Velký Javorník
Běh na Hainberg
Běh na Děvín
Poniklá - Rezek
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Kozlov 98
Mladkov - Suchý vrch
Police nad Metují - Hvězda
Náchod - Dobrošov
Perštejn - Klínovec
Mohelnice - Lysá hora
Loukov
Janské Lázně - Černá hora - MČR v běhu do vrchu
Dolní Štepanice - Žalej
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
ECCE HOMO - Šternberk
Velká Bystřice u Olomouce - nahoru a dolů
Výprachtice - Bukova hora
Sázava - Lázek
1. ročník, Čenkovice - Suchý vrch
Harrachov - Údolím horských řek
Běh na Praděd
Stará Ves u Rýmařova - Alfrédka - Stará Ves
Běh Dlouhými záhony - VC firmy Nypro
Běh do vrchu na Andrlův chlum, 26.ročník
Veřejný kros v Chocni, 8.ročník
Velká cena Krkonoš
Běh na Kleť
Memoriálu Q. Štěpánka, 52.ročník
Běh Javorkou
Šárovcova Lhota - Zvičina
Klenčí - Čerchov
Jiřetín pod Jedlovou - Jedlová
Jílové u Děčína - Sněžník
Běh údolím J.A.Komenského, 7.ročník
Běh na Radhošť
Frenštát pod Radhoštěm - Velký Javorník
Běh na Hainberg
Loukov 99
Poniklá - Rezek
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Police nad Metují - Hvězda
Náchod - Dobrošov
Perštejn - Klínovec
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Dolní Štěpanice - Žalý
Mohelnice - Lysá hora
Janské Lázně - Černá hora
Šternberk - ECCE - HOMO
Výprachtice - Buková Hora
Sázava - Lázek
Okresní běh mládeže na dráze, 29. ročník
Copa Gentiana
Čenkovice - Suchý vrch
Hvězda - Praděd
Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves
Čertovský běh, 16. ročník
Malá cena velké verandy 99', 7. ročník
Vánoční běh Parníkem
Andrlův chlum, 27. ročník
Choceňský kros 9.ročník
Běh na Posluchov 2000
Běh Olomouckými sady 28 r.
Běh Dolním Újezdem 8 r.
Cena Nasavrk 26 r.
Malá cena Monaka 127
Kolín - Velký Osek - Kolín 41 r.
Velká Cena Krkonoš
Memoriál Quido Štěpánka 53 r.
Běh Javorkou 2000
Běh kolem poličských hradeb, 35. ročník
Běh na Rozálku, 2. ročník
Šárovcova Lhota - Zvičina
Běh na Čerchov
Zelená Lhota - Prenet
Běh na Hainberg
Jílové u Děčína - Sněžník
Za zlatým klíčem Rokytenky
Holedná 2000
Běh na Děvín
Rožnov pod Radhoštěm - Radhošť
Běh na Velký Javorník
Poniklá - Rezek
Jilemnice - Žalý
Velká Cena Zadova
Běh na Kleť
Čerčany - Čerčanský Chlum
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Běh na Hvězdu
Náchod - Dobrošov
Perštejn - Klínovec
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
WMMR, Pruské-Vršatec, Slovakia 2000
Mohelnice - Lysá hora
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Janské Lázně - Černá hora
Šternberk - ECCE - HOMO
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
World Trophy 2000
Okresní běh mládeže na dráze
Bystřiče pod Hostýnem - Hostýn
Loukov - Kelčský Javorník
Čenkovice - Suchý vrch
Cross po lyžařských tratích
Pístovická riviéra
Copa Gentiana
Běh na Praděd
Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves 17. r.
Běh dlouhými záhony
Čertovský běh, 17. ročník
Malá cena Velké Verandy 2000
Vánoční běh Parníkem
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Choceňský běh
Běh Olomouckými sady
Běh Dolním Újezdem
CKP cena Nasavrk České podnikatelské pojišťovny
Krajský přebor v přespolním běhu
Městem Jarmily Kratochvílové
Velká cena Krkonoš, Horní Maršov - Pomezní Boudy
Běh Javorkou
Běh na Kleť
54. Memoriál Q. Štěpánka
Běh kolem poličských hradeb
3. ročník - BĚH NA ROZÁLKU
Šárovcova Lhota - Zvičina
26. ročník, Dětřichovský memoriál
Běh na Velký Javorník
Unipar běh na Radhošť
141. Malá cena Monaka
Běh do Zámeckého vrchu
Zelená Lhota - Prenet
14. ročník, Městský běh - Pardubice
Jiřetín - Jedlová
19. ročník, Za zlatým klíčem Rokytenky
Běh na Děvín
Loukov 2001
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
20. ročník, Přespolní běh o pohár SDH Chábory
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Poniklá - Rezek
Čerčany - Čerčanský chlum
EuropeanTrophy 2001, Cerklje, Slovenia
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Běh na Hvězdu
Náchod - Dobrošov
Perštejn - Klínovec
Běh na Hainberg
Dolní Štěpanice - Žalej
Šachty - Štěpánka
Mohelnice - Lysá hora
Janské Lázně - Černá hora MČR
Kozákov 2001
Tyršův běh na Sokol
Šternberk - ECCE HOMO
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
7. ročník, Olomoucká pětka
19. ročník, O pohár města Meziměstí
15. ročník, Lesní běh v Rokytnici v O. h.
15. ročník, O lukavický kahan
11. ročník, Kaskády
Veteran WMR Championships, Ustron 2001
Miňon kros - běh na Suchý vrch
Cross po lyžařských tratích, Česká Třebová-Hory
Běh na Hejšovinu
11.ročník, Běh salónu Zdena
Pístovická Riviéra
8. ročník, Běh města Příbrami - MČR veteránů
Běh na Praděd
Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves
Malá cena Špindlerova Mlýna
32. ročník, Cross - country Pardubice
2. ročník, Po tratích Líšnické patnáctky
15. ročník, Běh okolo přehrady Křetinky
28. ročník, Běh Dlouhými záhony
9. ročník, Malá cena Velké Verandy
18. ročník, Čertovský běh Damníkov
Vánoční běh Parníkem
Silvestrovský běh podél Orlice v Žamberku
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Přebor PU a HK krajů v hale
Rohálovská desítka
Modřický pohár
Choceňský kros
5. ročník, Jarní cena Aquatollu
Běh Dolním Újezdem
5 km na dráze OA
18. ročník, Běh městem Jarmily Kratochvílové
Kros gymnázia
Přebor HK a PA kraje v přespolním běhu, Holice
27. cena Nasavrk
Běh Markovicou
5. ročník, Bambasácká desítka
Na honěnou
Velká cena Krkonoš
Běh Javorkou
Běh Písařova
Běh na Kleť
Memoriál Quido Štěpánka
Na Baštu
Běh kolem poličských hradeb
Běh na Rozálku
Šárovcova Lhota - Zvičina
27. ročník, Dětřichovský memoriál
Běh choceňskými sady
Unipar běh na Radhošť
Běh na Velký Javorník
MS veteránů na silnici 2002, Riccione, Itálie
Jiřetín pod Jedlovou - Jedlová
Jílové u Děčína - Děčínský Sněžník
Cressier - Chaumont
Loukov - Kelčský Javorník, kvalifikace na ME
Velká cena Poděbradky, MČR veteránů na 10 km
Perná u Mikulova - Děvín
Poniklá - Rezek
Dolní Štěpanice - Žalej
Stachy - Zadov, Velká cena Zadova
Prachatice - Libín
Čerčany - Čerčanský chlum
Pastvinský triatlon
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
156. Malá cena Monaka
Police nad Metují - Hvězda
Náchod - Dobrošov
Perštejn - Klínovec
Aš - Hainberg
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Mohelnice - Lysá hora
Janské Lázně - Černá hora
ME veteránů na dráze - Potsdam 2002, GER
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Šternberk - ECCE HOMO
BUFO cross
157. Malá cena Monaka
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Podzimní kros OA
MS Innsbruck 2002
16. ročník, Lesní běh Rokytnice v O. h.
16. ročník, O lukavický kahan
Kros průmyslovky
Běh zámeckým parkem v Žamberku
1. ročník, Královský běh Kujebinou
27. ročník, Na Kopečku
Čenkovice - Suchý vrch
Lhota u Machova - Hejšovina
Běh salonu Zdena
32. ročník, O pohár Sedloňova
3. ročník, Kros po lyžařských tratích
Běh na Praděd
Stará Ves - Alfrédka Stará Ves
14. ročník, Běh údolím Orlice v Klášterci
33. ročník, Velká pardubická cross country 2002
3. ročník, Kros po tratích Líšnické patnáctky
Týnišťská desítka
Běh okolo přehrady Křetínky
Běh Dlouhými záhony
Běh 17. listopadu
Běh městem Hradec Králové
5. ročník, Mikulášský běh (Pardubice)
10. ročník, Malá cena Velké verandy
19. ročník, Čertovský běh, Damníkov
12. ročník, Vánoční běh Parníkem
15. r., Silvestrovský běh v Kostelci nad Orlicí
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Závod klasickou technikou - Česká Třebová 2003
Rohálovská desítka, 10. ročník
Modřický pohár
Choceňský kros, 12. ročník
Jarní cena Aquatollu
Lesní běh u Chotěboře
Běh olomouckými sady
165. Malá cena Monaka
5 km na dráze, Šumperk
Běh Dolním Újezdem, 11. ročník
Kros gymnázia v Šumperku, 12. ročník
Cena Nasavrk, 29. ročník
Na honěnou, 13. ročník
Bambasácká desítka, 6. ročník
MČR veteránů na 20 km v Kolíně
Jiřetín - Jedlová
Jílové u Děčína - Sněžník
166. Malá cena Monaka
Horní Maršov - Pomezní Boudy
Český Krumlov - Kleť
Běh kolem poličských hradeb, 38. ročník
Běh na Rozálku, 5. ročník
Šárovcova Lhota - Zvičina
Běh Javorkou
Dětřichovský memoriál, 28. ročník
Čerčany - Čerčanský chlum
Lochovice - Plešivec
Běh na Velký Javorník
Rožnov pod Radhoštěm - Radhošť - kvalifikace ME
Nekořský kros v Nekoři, 4. ročník
ME Úpice - půlmaraton
ME Úpice - kros
Radvanice - kvalifikace MS
Loukov - Kelčský Javorník - MČR veteránů
Perná u Mikulova - Děvín
Tavanasa - Brigels, 8. ročník
Súpeme do Krkonoš - Poniklá - Rezek
Lučany - Slovanka (okr. Jablonec)
Stachy - Zadov
Prachatice - Libín
168. Malá cena Monaka
Klenčí - Čerchov
Zelená Lhota - Prenet
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Police nad Metují - Hvězda
Náchod - Dobrošov
169. Malá cena Monaka
Aš - Hainberg
Litvínov - Loučná
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Mohelnice - Lysá hora
Mistrovství Polska v běhu do vrchu - Mezihoří
Janské Lázně - Černá hora - MČR
Černovírský kros, 2. ročník
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Šternberk - ECCE - HOMO
170. Malá cena Monaka
Běh Svinnou 2003
Běh na Kozubovou
Běh na Senovou, 8. ročník
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Okresní běh mládeže v Jablonném nad Orlicí
Lesní běh v Rokytnici v Orl. horách, 16. ročník
Jablonné n/O - Jamné n/O, 1. ročník
Kros Průmyslovky, 12. ročník
Čenkovice - Suchý vrch
Lhota u Machova - Hejšovina
3. WMMR, Brandenkopf, Germany 2003
171. Malá cena Monaka
Kros po lyž. tratích - Mem. F. Jindry, 4. ročník
Hvězda - Praděd
Stará Ves u Rýmařova - Alfrédka
Špindlerův Mlýn - Malá cena
Běh Údolím Orlice, 15. ročník
Hronov - Náchod
Přespolní běh lyžařů - Letohrad
Ve stopě líšnické 15, 4. ročník
Týnišťská desítka
Běh okolo přehrady Křetínky, 17. ročník
Úpice - Běh Dlouhými záhony
MČR v přespolním běhu
Čertovský běh, 20. ročník
Malá cena Velké verandy, 11. ročník
Vánoční běh Parníkem, 13. ročník
Skalica - Hodonín
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Údolím Orlice, Klášterec nad Orlicí
Klas. závod Pardubického kraje, Česká Třebová
Rohálovská desítka
Modřický pohár
Choceňský kros
Okolo Trusnova
Litomyšlská dvanáctka, 1. ročník
Pětka Obchodní akademie dráha Šumperk
Běh výstavištěm Flory Olomouc
Českolipský maraton
Cena Nasavrk
Kros Gymnázia
Bambasácká desítka
Golčův Jeníkov
Jiřetín - Jedlová
Jílové u Děčína - Sněžník
Horní Maršov - Pomezní Boudy
Memoriál Q. Štěpánka
Jarní kros Písařova
Běh kolem poličských hradeb, 39. ročník
Běh Javorkou
Pardubická devítka
Běh na Rozálku
Šárovcova Lhota - Zvičina
Lochovice - Plešivec
Přespolní běh v Kypuši
Rožnov pod Radhoštěm - Radhošť
Frenštát pod Radhoštěm - Velký Javorník
Poniklá - Rezek - Súpeme do Krkonoš
Lučany - Slovanka
Cressier - Chaumont
Perná u Mikulova - Tabulová hora, kvalifikace ME
Běh městem Ústí nad Orlicí
Knířovský běh
Velká cena Zadova, MČR veteránů
Prachatice - Libín
Klenčí - Čerchov
Nýrsko - Hraničář
ME v běhu do vrchu, POLSKO
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Hronov
Police nad Metují - Hvězda
Náchod - Dobrošov
Loučná 956
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Mohelnice - Lysá hora
Běh na Kozubovou
Janské Lázně - Černá hora, MČR
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Černovírský kros
Gerlachov Slovensko, MSR, kvalifikace na MS
Běh Svinnou
MS veteránů v běhu do vrchu - Itálie
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
Běh na Senovou
MS v běhu do vrchu - Itálie
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Kros Obchodní akademie v Šumperku
Čenkovice - Suchý vrch
Jablonné n/O - Jamné n/O
Okresní běh mládeže na dráze v Jablonném n. Orl.
Jilemnice - Žalý
Lhota u Machova - Běh na Hejšovinu
Kros po lyž. tratích - Mem. F. Jindry
Běchovice - Praha
Hvězda - Praděd
Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves
Cena Metuje
Běh Údolím Orlice, 16. ročník
Běh do sjezdovky v Lanškrouně
Přespolní běh lyžařů - Letohrad
Malá cena Špindlerova Mlýna
Týnišťská desítka
Letovice - Křetínka
Běh Dlouhými záhony, vyhlášení ČP
Čertovský běh, 21. ročník
Malá cena Velké verandy
Vánoční běh Parníkem
Silvestrovský běh Kostelec nad Orlicí
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Ráječkovská desítka
Rohálovská desítka
Choceňský kros
Litomyšlská dvanáctka
Okolo Trusnova
Běh Olomouckými sady
Malá cena Monaka
Běh městem Jarmily Kratochvílové
Pětka Obchodní akademie Šumperk
Hervis Prague Halfmarathon
Bambasácká desítka
1. jarní atletická středa
Jiřetín - Jedlová MČR veteránů
Jílové u Děčína - Sněžník
Běh Markovicou
Běh Javorkou
Memoriál Quido Štěpánka
Horní Maršov - Pomezní Boudy
Běh kolem poličských hradeb
Pardubická devítka
Běh na Rozálku
Šárovcova Lhota - Zvičina
Lochovice - Plešivec
Běh přes Tabulovou horu - Perná u Mikulova
Běh Choceňskými sady
Běh do Zámeckého vrchu
Lučany - Slovanka (kvalifikace na MS)
Ostravice - Lysá hora
Běh na Manín - Povážská Bystrica
Knířovský běh
VC Zadova - Stachy - Zadov
Prachatice - Libín
Frenštát pod Radhoštěm - Velký Javorník
Rožnov p. Radhoštěm - Radhošť (kvalifikace ME)
Klenčí - Čerchov
Nýrsko - Hraničář
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Pastvinský triatlon
Lom - Loučná
Police nad Metují - Hvězda
Náchod - Dobrošov
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Mistrovství Polska v běhu do vrchu 2005
Mohelnice - Lysá hora
Běh na Kozubovou
Janské Lázně - Černá hora
Liberec - Ještěd
Černovírský kros
Bystřice pod Hostýnem - Hostýn
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
Běh Svinnou
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Lesní běh Rokytnice v Orlických horách
Silniční běh Jablonné - Jamné
Jilemnice - Žalý
Královský běh Kujebinou
Běh mládeže na dráze v Jablonném nad Orlicí
Cross po lyžařských tratích - Mem. Fr. Jindry
Lhota u Machova - Běh na Hejšovinu
Hvězda - Praděd
Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves
Běh údolím Orlice v Klášterci
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Velká pardubická cross-country EAA
Malá cena Špindlerova Mlýna
Ve stopě Líšnické patnáctky
Týnišťská desítka
Běh okolo přehrady Křetínky
Běh Dlouhými záhony
MČR v krosu v České Lípě
Čertovský běh v Damníkově
Malá cena Velké verandy v Chocni
Vánoční běh Parníkem
197. Malá cena Monaka
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Přebor Pardubického kraje v běhu na lyžích
Rohálovská desítka
Choceňský kros
Okolo Trusnova
Litomyšlská dvanáctka
Bambasácká desítka
Cena Nasavrk
Jiřetín - Jedlová CENA TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ
Jílové u Děčína - Sněžník
VC Krkonoš - Horní Maršov - Pomezní Boudy
Memoriál Quido Štěpánka
ME veteránů v běhu do vrchu 2006
Běh kolem poličských hradeb
Pardubická devítka
Běh na Rozálku
Šárovcova Lhota - Zvičina
Běh Javorkou
Rožnov pod Radhoštěm - Radhošť
Frenštát pod Radhoštěm - Velký Javorník
Poniklá - Rezek - SÚPEME DO KRKONOŠ
Lučany - Slovanka
Horský běh na Lysou horu - MČR, kvalifikace MS
Jeseník - Lázeňský běh na Sokolí vrch
Perná u Mikulova - Běh na Děvín - MČR veteránů
Knířovský běh
Malé Svatoňovice, kvalifikace ME
VC Zadova - Zadov - Stachy
Prachatice - Libín
Klenčí - Běh na Čerchov
Nýrsko - Běh na Hraničář
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Sedlec - Prčice - Javorová skála
Lochovice - Plešivec
Malé Svatoňovice - Žaltman
Malé Svatoňovice - po trase ME
Police nad Metují - Hvězda
Náchod - Dobrošov
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Mohelnice - Lysá hora
Běh na Kozubovou
Liberec - Ještěd
Besednice - Běh na Kohout
Janské Lázně - Černá hora
Černovírský kros
Bystřice pod Hostýnem - Hostýn
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
VC Slatiňan
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Běh Svinnou
Veřejný závod na 3 km, Pardubice
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
MS Bursa, Turecko
Lom - Loučná
Jablonné nad Orlicí - Jamné nad Orlicí
Podzimní kros OA
Královský běh Kujebinou
Běh na dráze Jablonné nad Orlicí
Jilemnice - Žalý
Běchovice
Lhota u Machova - Běh na Hejšovinu
Hvězda - Praděd
Stará Ves u Rýmařova - Alfrédka - Stará Ves
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Velká Pardubická Cross Country
Malá cena Špindlerova Mlýna
Ve stopě Líšnické patnáctky
Týnišťská desítka
Běh Dlouhými záhony
Čertovský běh, Damníkov
Malá cena Velké verandy, Choceň
Vánoční běh Parníkem, Česká Třebová
Běh do vrchu na Andrlův chlum
212. Malá cena Monaka
Rohálovská desítka
5. zimní atletická středa
Choceňský kros
Okolo Trusnova
Saucony Litomyšlská dvanáctka
Rock Machine Běh Okolo Hradce
Bambasácká desítka
Cena Nasavrk
Jiřetín - Jedlová, CENA TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ
Memoriál Quido Štěpánka
VC Krkonoš, Horní Maršov - Pomezní Boudy
Běh kolem poličských hradeb
Pardubická devítka
Běh na Rozálku
Šárovcova Lhota - Zvičina
Běh Javorkou
Frenštát pod Radhoštěm - Běh na Velký Javorník
Běh Choceňskými sady
Běh do Zámeckého vrchu
Jarní běh na Horách
Horský běh na Lysou horu
Jeseník - Lázeňský běh na Sokolí vrch
Perná u Mikulova - Běh na Děvín
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky, kvalifikace ME
Vysoké nad Jizerou - Štěpánka
Běh městem Ústí nad Orlicí
Knířovský běh
Lučany - Slovanka
Klenčí - Běh na Čerchov
Nýrsko - Běh na Hraničář
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Lochovice - Plešivec, MČR veteránů
Sedlecko-prčický trhák
Besednice - Kohout
ME v běhu do vrchu 2007, Cauterets, Francie
Police nad Metují - Hvězda
Náchod - Dobrošov
Bystřice pod Hostýnem - Hostýn
Mohelnice - Lysá hora
Běh na Kozubovou
Hodkovice nad Nisou - Ještěd
Janské Lázně - Černá hora, MČR
Černovírský kros
Velká cena Zadova, kvalifikace MS
Prachatice - Libín
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Běh Svinnou
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Lom - Loučná
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
Jablonné - Jamné
Králický Lískovec
Královský běh Kujebinou
Cross po lyžařských tratích
Lhota u Machova - Hejšovina
Hvězda - Praděd
Běh údolím Orlice v Klášterci nad Orlicí
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Hronov - Náchod
Ve stopě Líšnické patnáctky
Týnišťská desítka
Běh Dlouhými záhony
Čertovský běh v Damníkově
Malá cena Velké Verandy
Desítka na dráze v Pardubicích
Vánoční běh Parníkem
5 km na dráze Pardubice
Běh do vrchu na Andrlův chlum
223. Malá cena Monaka
Ráječkovská desítka
224. Malá cena Monaka
Choceňský kros
Rock Machine Běh Okolo Hradce
225. Malá cena Monaka
Okolo Trusnova
Okolo Bótína (neúplné)
Saucony Litomyšlská dvanáctka
Kros gymnázia (neúplné)
MČR v přespolním běhu Jablonné nad Orlicí
Běh AC (neúplné)
Bambasácká desítka (neúplné)
34. CKP cena Nasavrk
Cena Tolštejnského panství (Jiřetín - Jedlová)
Jílové u Děčína - Sněžník
VC KRKONOŠ - Horní Maršov - Pomezní boudy
Memoriál Quido Štěpánka
Pardubická devítka
Běh kolem poličských hradeb
Běh na Rozálku
Běh na Kleť
Běh Javorkou
1. Pekelný kilometr
Šárovcova Lhota - Zvičina
Běh Choceňskými sady
Běh na Velký Javorník
Běh na Radhošť
Běh do Zámeckého vrchu
Běh na Sokolí vrch
Knířovský běh
Lučany nad Nisou - Slovanka
2. Pekelný kilometr
Běh Dobroučským krajem
Běh přes Tabulovou horu (kvalifikace ME)
Bystřice pod Hostýnem - Hostýn
Dolní Morava - Slamník (po trati MS)
Běh na Kohout a zpět
228. Malá cena Monaka
Běh na Hraničář
Běh na Čerchov
3. Pekelný kilometr
Sedlecko-prčický trhák
Lochovice - Plešivec
Běh na Hvězdu (MČR veteránů)
Náchod - Dobrošov
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Mohelnice - Lysá hora
Běh na Kozubovou
Hodkovice nad Nisou - Ještěd
Běh Svinnou
4. Pekelný kilometr
Janské Lázně - Černá hora
Černovírský kros
VC Zadova
Prachatice - Libín
Rokytnice n. Jizerou - Dvoračky (kvalifikace MS)
Šachty - Štěpánka
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
8. WMMR, Dolní Morava, Czech Republic 2008
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
Jablonné - Jamné
Králický Lískovec
Královský běh Kujebinou
Cross po lyžařských tratích
Běh na Hejšovinu
Pekelný kilometr
Běh údolím Orlice
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves
Malá cena Špindlerova Mlýna
Ve stopě Líšnické patnáctky
Hronov - Náchod
Týnišťská desítka
Běh Dlouhými záhony
Čertovský běh
Malá cena Velké Verandy
Vánoční běh Parníkem
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Přebor Pardubického kraje v běhu na lyžích 2009
235. Malá cena Monaka
Ráječkovská desítka (částečné)
Rohálovská desítka (nekompletní)
Choceňský kros
Okolo Trusnova
MČR v krosu, Kdyně (částečné)
Saucony Litomyšlská dvanáctka
Setkání vrchařů na náchodském zámku (nebodováno)
Bambasácká desítka (neúplné)
Golčův Jeníkov (neúplné)
Cena Tolštejnského panství (Jiřetín - Jedlová)
Jílové u Děčína - Sněžník
VC KRKONOŠ - Horní Maršov - Pomezní boudy
Memoriál Quido Štěpánka
1. Pekelný kilometr
Běh kolem poličských hradeb
Velká cena Zadova
Běh Javorkou
Běh na Rozálku
Šárovcova Lhota - Zvičina (MČR veteránů)
Běh Choceňskými sady
Běh na Velký Javorník
Běh na Radhošť
239. Malá cena Monaka
Běh do Zámeckého vrchu
Nekořský kros
2. Pekelný kilometr
Horský běh na Lysou horu
Běh na Sokolí vrch
Běh Dobroučským krajem
Česko-polský běh Mieszka i Dobravy
Pekelské lávky a starou vojenskou cestou
Běh na Kohout a zpět
Běh na Kleť
3. Pekelný kilometr
Hodkovice nad Nisou - Ještěd (Kvalifikace ME)
240. Malá cena Monaka
Knířovský běh
Běh na Hraničář
Králický ovál (5 km na dráze)
MČR veteránů v krosu, Tuhaň u Dubé
Lochovice - Plešivec
Sedlecko-Prčický trhák
Dráha - hodinovka, Litomyšl
Běh na Hvězdu
Náchod - Dobrošov
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Šachty - Štěpánka
4. Pekelný kilometr
Mohelnice - Lysá hora
Běh na Kozubovou
Dobrošovská osmička
Janské Lázně - Černá hora (MČR)
Černovírský kros
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Jiřetín - Jedlová (kvalifikace na MS)
Bystřice pod Hostýnem - Hostýn
Pekelný pohár 2009
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
Horský běh Jablonné - Jamné - Suchý vrch
Králický Lískovec
Královský běh Kujebinou
Cross po lyžařských tratích
Běh na Hejšovinu
O pohár Sedloňova 
Běh údolím Orlice v Klášterci nad Orlicí
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves
MS veteránů, Sydney 2009 (částečné)
Malá cena Špindlerova Mlýna
Ve stopě Líšnické patnáctky - ZÁVOD ZRUŠEN!!!
Hronov-Náchod
Kobeřický půlmaraton (MČR veteránů)
Týnišťská desítka
Běh Horními Ředicemi
Sršská devítka
Perníkova devítka
Běh Dlouhými záhony
Běh městem Hradec Králové
Maraton FLORENCIE
Čertovský běh
Vánoční běh okolo Zlatého pásku, Němčice
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Přebor Pardubického kraje v běhu na lyžích 2010
Rohálovská 10
Modřický pohár
MČR veteránů v běhu na 10 km, Úpice
Okolo Trusnova
MČR v krosu, Temelín
Běh za břehem
Choceňský kros
Městem Jarmily Kratochvílové
1. Pekelný kilometr
Náchod - Běh do zámku - nahoru, dolů
Cena Nasavrk
Jarní hodinovka na dráze
Cena Tolštejnského panství (Jiřetín - Jedlová)
Chřibská - Studenec
VC Krokonoš Horní Maršov - Pomezní boudy
Memoriál Q. Štěpánka
Pardubická devítka
Velká cena Zadova
Prachatice - Libín
2. Pekelný kilometr
Běh na Rozálku
Šárovcova Lhota - Zvičina
Frenštát p. R. - Velký Javorník
Běh na Radhošť
Běh do Zámeckého vrchu
VESPO Hodkovice - Ještěd
Loučná 956 (MČR veteránů)
Jílové - Sněžník
3. Pekelný kilometr
Horský běh na Lysou horu
Běh na Sokolí vrch
Pekelské lávky a starou vojenskou cestou
Akademické atletické hry
Běh na Děvín
Přespolní běh areálem zdraví - Chábory
Besednice - Kohout a zpět (kvalifikace na ME)
Běh na Kleť
Železný kohout
Běh na Čerchov
Nýrsko - Hraničář
Králický ovál
ME v běhu do vrchu, Sapareva Banya, Bulharsko
Lochovice - Plešivec
Sedlecko-Prčický trhák
4. Pekelný kilometr
Police nad Metují - Hvězda
Náchod - Dobrošov
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Šachty - Štěpánka
Mohelnice - Lysá hora
Běh na Kozubovou
Dobrošovská osmička
Janské Lázně - Černá hora
Černovírský kros
Bystřice pod Hostýnem - Hostýn
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Svin(n)ský kros
5. Pekelný kilometr
10. WMMR, Korbielów, Poland 2010
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Posvícenský koláč, Studenec
Jablonné - Jamné - Suchý vrch
Jilemnice - Žalý
Královský běh Kujebinou
Cross po lyžařských tratích
Běh na Hejšovinu
Úpická hodinovka
MČR veteránů v krosu, Chlístovice u Kutné Hory
Běh údolím Orlice
Běh na Praděd
Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves
Pardubická desítka na dráze
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Malá cena Špindlerova Mlýna
Týnišťská desítka
Malá pardubická cross country
Běh Dlouhými záhony
Čertovský běh Damníkov
Malá cena Velké Verandy
Vánoční běh okolo Zlatého pásku
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Ráječkovská desítka
Rohálovská 10
Úpická desítka
Pečecká desítka
Mistrovství ČR v přespolním běhu 2011 - Baldovec
Choceňský kros
Svitavská desítka
1. Pekelný kilometr
Zámecký běh Hejnovkou
Jarní hodinovka na dráze
Cena Tolštejnského panství Jiřetín - Jedlová
Cena města Chřibská
VC KRKONOŠ Horní Maršov - Pomezní Boudy
Memoriál Q. Štěpánka
Pardubická devítka
Běh Javorkou
Běh kolem poličských hradeb
2. Pekelný kilometr
Běh na Rozálku
Šárovcova Lhota - Zvičina
Běh Černou Horou
Běh na Radhošť
Běh Choceňskými sady
263. Malá cena Monaka
Běh do Zámeckého vrchu
Jílové - Sněžník
Horský běh na Lysou horu - kvalifikace na ME
Jeseník - Sokolí vrch
3. Pekelný kilometr
Běh Dobroučským krajem
Běh na Šerák
Běh na Děvín
Přespolní běh areálem zdraví Chábory
Knířovský běh
Běh na Kleť
Běh na Čerchov
Běh na Hraničář
Králický ovál
Hodkovice - Ještěd
Sedlecko-prčický trhák
Lochovice - Plešivec
Memoriál Dobroslava Marečka - Běh do vrchu Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
4. Pekelný kilometr
Běh na Hvězdu
Náchod - Dobrošov
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Šachty - Štěpánka
Svinnský kros
Běh na Lysou horu
Běh na Kozubovou
Kvalifikace na MS v běhu do vrchu, Česká Třebová
Janské Lázně - Černá hora - MČR
Běh údolím řeky Bělé
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Černovírský kros
5. Pekelný kilometr
Běh na Svatý Hostýn
Slopenská desítka
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
Sázava - Lázek
Strážný - nahoru a dolů
Jablonné - Jamné - Suchý vrch
Králický Lískovec
Královský běh Kujebinou
Cross po lyžařských tratích
Heřmanická osmička
Běh na Hejšovinu, MČR veteránů v běhu do vrchu
Běh údolím Orlice
Běh na Praděd
Ve stopě Líšnické patnáctky
Pardubická desítka na dráze
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Velká Pardubická cross-country
Malá cena Špindlerova Mlýna
Týnišťská desítka
Malá Pardubická
Běh Dlouhými záhony
Čertovský běh
Malá cena Velké Verandy
Vánoční běh okolo Zlatého pásku
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Radostická nerezová desítka
Závod volnou technikou, Česká Třebová
Pečecká desítka
Běh kolem Myslivny
Běh za břehem
Mistrovství ČR v krosu, Střelské Hoštice
273. Malá cena Monaka
Hervis 1/2Maraton Praha 2012 - částečné
1. Pekelný kilometr
Svitavská 10
Jarní hodinovka na dráze
Jaroměřský kros
Cena města Chřibská
VC Krkonoš Horní Maršov - Pomezní Boudy
Arko - Trophy
Pardubická devítka
Běh Javorkou
Memoriál Q. Štěpánka
Běh kolem poličských hradeb
2. Pekelný kilometr
Běh na Rozálku
Letohradská pětka
Svitavský stýpl (3 km překážek)
Běh na Velký Javorník
Běh Choceňskými sady
Malá cena Monaka
Běh do Zámeckého vrchu
Jílové - Sněžník
Běh přes Tabulovou horu - kvalifikace na ME
Nekořský kros
Běh Dobroučským krajem - MČR veteránů v krosu
Vespo-Salomon horský běh: Hodkovice nad Mohelkou – Ještěd
3. Pekelný kilometr
Běh na Kohout a zpět
Běh na Kleť
Knířovský běh
Jeseník - Sokolí vrch
276. Malá cena Monaka
Mattoni 1/2Maraton Olomouc - neúplné
Beh na Poludňový Grúň
Běh na Čerchov
Běh na Hraničář
4. Pekelný kilometr
Sedlecko-Prčický trhák
Lochovice - Plešivec
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Běh na Hvězdu
Náchod - Dobrošov
Pardubická pětka na dráze
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Šachty - Štěpánka
Pisárky - neúplné
Svinnský kros
Běh na Lysou horu
Běh na Kozubovou
Běh údolím řeky Bělé
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
Obřany - neúplné
Janské Lázně - Černá hora
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Černovírský kros
5. Pekelný kilometr
Slopenská desítka
Sázava - Lázek
Strážný, nahoru a dolů
Jablonné nad Orlicí - Suchý vrch
Králický Lískovec
Královský běh Kujebinou
Cross po lyžařských tratích
Heřmanická osmička
2HRADY Bradledká Lhota - Kumburk
Běh na Hejšovinu
Ve stopě Líšnické patnáctky
Běh údolím Orlice
Pardubická desítka na dráze
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Velká Pardubická Cross-Country
Malá cena Špindlerova Mlýna
Velká cena Monaka
Zemská míle
Malá Pardubická Cross-Country
Perníková 9
Čertovský běh v Damníkově
Vánoční běh okolo Zlatého pásku
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Závod volnou technikou, Česká Třebová - NEKONÁ SE
283. Malá cena Monaka
Desítka na dráze v Pardubicích
Rohálovská 10
284. Malá cena Monaka
Palestra Kbelská 10
Pečecká desítka
Běh za břehem
285. Malá cena Monaka
Běh městem Jarmily Kratochvílové
1. Pekelný kilometr (zrušeno)
Svitavská 10 - Krajský přebor v silničním běhu
Jarní hodinovka na dráze
Jaroměřský kros
Cena města Chřibská, Chřibská - Studenec
286. Malá cena Monaka
1. Zemská míle
Pardubický vinařský půlmaraton - MČR mužů a žen 2013
Arko - Trophy, nahoru a dolů
Pardubická devítka
Běh na Rozálku
Běh Javorkou
Memoriál_Q._Štěpánka
Běh kolem poličských hradeb
Letohradská pětka
Lochovice - Plešivec, MČR veteránů, vzpomínka na Ivo Domanského
Svitavský stýpl
Mezinárodní běžecký desetiboj - částečné
Šárovcova Lhota - Zvičina
Běh Choceňskými sady
2. Pekelný kilometr
Běh do Zámeckého vrchu
287. Malá cena Monaka
ME veteránů v silničním běhu na 10 km 2013
ME veteránů v krosu (štafety) 2013
Nekořský kros
Horský běh na Lysou horu - kvalifikace na ME
Běh na Radhošť
3. Pekelný kilometr
2. Zemská míle (noční závod)
Běh na Děvín
CKP Cena Nasavrk - AVE
Knířovský běh
Běh na Sokolí vrch
O železného kohouta
Běh Dobroučským krajem
Běh na Kleť
Vespo horský běh: Hodkovice nad Mohelkou - Ještěd
Běh na Hraničář
4. Pekelný kilometr
Pastvinský triatlon
Mladkov - Suchý vrch, Memoriál Dobroslava Marečka
Běh na Kozlovský kopec
Police nad Metují - Hvězda
Náchod - Dobrošov
Pardubická pětka na dráze
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Šachty - Štěpánka
Běh na Lysou horu
Běh na Kozubovou
World Masters Games Torino 2013 - částečné
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
Běh údolím řeky Bělé
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Velká cena Zadova, kvalifikace na MS, nahoru a dolů
Černovírský kros
5. Pekelný kilometr (noční běh a vyhlášení seriálu)
Slopenská desítka
Janské Lázně - Černá hora, MS veteránů a MČR - NEBODUJE SE
Sázava - Lázek
Svinnský kros
Dolní Dobrouč - Strážný, nahoru a dolů
Jablonné - Jamné - Suchý vrch
Králický Lískovec
Královský běh Kujebinou
3. Zemská míle
Jilemnice - Žalý
Heřmanická osmička
Cross po lyžařských tratích
Běh na Hejšovinu
4. Zemská míle
Běh údolím Orlice
Pardubická desítka na dráze
Ve stopě Líšnické patnáctky
Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Hronov - Náchod
Týnišťská desítka
Malá Pardubická cross-country
Přes Motolské jamky
Perníková 9
Čertovský běh
Vánoční běh okolo Zlatého pásku (vyhlášení Iscarex poháru 2013)
Běh pod Pálavou
Svitavský Štěpánský kros
Běh do vrchu na Andrlův chlum
295. Malá cena Monaka
Přebor PK v atletice v Jablonci nad Nisou
Rohálovská desítka
296. Malá cena Monaka
Palestra Kbelská 10
Úpická desítka
Pečecká desítka
Běh za břehem
297. Malá cena Monaka
1. Zemská míle
MČR v krosu
1. Pekelný kilometr
Svitavská 10 - krajský přebor
Jarní hodinovka na dráze
Křížová 10
Jaroměřský kros
Pardubický vinařský půlmaraton - MČR
298. Malá cena Monaka
Běh na Rozálku
Běh Javorkou
Memoriál Q. Štěpánka
Pardubická devítka
Běh kolem poličských hradeb
Letohradská pětka
Svitavský stýpl - krajský přebor
Běh Choceňskými sady
2. Pekelný kilometr
Běh na Velký Javorník
Malá cena Monaka
Běh do Zámeckého vrchu
Nekořský kros
Ústecký triatlon
Půlmaraton údolím Moravské Sázavy
2. Zemská míle - VEČERNÍ ZÁVOD
Běh Dobroučským krajem
Přespolní běh Areálem zdraví Chábory
Memoriál Václava Čevony
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
3. Pekelný kilometr
O železného kohouta
Běh na Kohout
Běh na Kleť
300. Malá cena Monaka
Knířovský běh
Běh na Hraničář
4. Pekelný kilometr
Sedlecko-Prčický trhák
Lochovice - Plešivec
Běh na Hvězdu
Náchod - Dobrošov
Pardubická pětka na dráze
Rokytnice - Dvoračky
Šachty - Štěpánka
301. Malá cena Monaka
Svinnský kros
Běh na Lysou horu
Běh na Kozubovou
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník
Pruské - Vršatec
Běh na Šerák, MČR, kvalifikace na MS
Běh na Sokolí vrch
Janské Lázně - Černá hora
Černovírský kros
5. Pekelný kilometr
Běh údolím řeky Bělé
302. Malá cena Monaka
3. Zemská míle
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
Sázava - Lázek
Dolní Dobrouč - Strážný, nahoru a dolů
Jablonné - Jamné - Suchý vrch
Kopa kros
Heřmanická osmička
4. Zemská míle - vyhlášení
Králický Lískovec
Královský běh Kujebinou
Cross po lyžařských tratích
Běh na Hejšovinu
Krajský přebor v přespolním běhu
Běh údolím Orlice
Pardubická desítka na dráze
Běh na Praděd
Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves
Velká Pardubická cross-country
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Hronov - Náchod
Týnišťská 10
Malá Pardubická
Kunvaldský půlmaraton
Perníková 9
304. Malá cena Monaka
Běh městem Hradec Králové
Čertovský běh
305. Malá cena Monaka
Vánoční běh okolo Zlatého pásku
306. Malá cena Monaka
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Rohálovská 10
Úpická 10
Palestra Kbelská 10
Pečecká 10
MČR v krosu, Rumburk
Běh za břehem
309. Malá cena Monaka
Sportisimo 1/2Maraton Praha
1. Pekelný kilometr
Svitavská 10
Běh městem Jarmily Kratochvílové
Jarní hodinovka na dráze
1. Zemská míle
Křížová 10
Jaroměřský kros - MČR veteránů
Pardubický vinařský půlmaraton - MČR
Běh na Rozálku
Běh Javorkou
Memoriál Q. Štěpánka
Pardubická devítka
Běh kolem poličských hradeb
Letohradská pětka
2. Pekelný kilometr
Dětřichovský memoriál
MČR v běhu na 10 km na dráze, Ústí nad Orlicí
Běh Choceňskými sady
Běh na Velký Javorník
Mladkov - Suchý vrch, Memoriál Dobroslava Marečka
Malá cena Monaka
Běh do Zámeckého vrchu
Nekořský kros
Běh na Děvín
Okolo Výhonu
3. Pekelný kilometr
Běh Dobroučským krajem
Báječný letní kros
Memoriál Václava Čevony 3 km dráha
HOLBA Běh na Šerák
Běh na Sokolí vrch
2. Zemská míle - VEČERNÍ ZÁVOD
Knířovský běh
Nýrsko - Hraničář
Hodkovice nad Mohelkou - Ještěd
Běh na Kozlovský kopec
4. Pekelný kilometr
Sedlecko-prčický trhák
Lochovice - Plešivec
Pardubická pětka na dráze
Běh na Hvězdu
Náchod - Dobrošov
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Šachty - Štěpánka
Svinnský Iscarex kros
Běh na Lysou horu
Běh na Kozubovou
Běh údolím řeky Bělé
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná
Janské Lázně - Černá hora
CENA FIRMY ISCAREX Dolní Morava - Králický Sněžník, MČR
Černovírský kros
Arko Trophy, kvalifikace na MS
Slopenská desítka
3. Zemská míle
5. Pekelný kilometr
Sázava - Lázek
Dolní Dobrouč - Strážný
Jablonné - Suchý vrch
Kopa běh
Kunětická devítka
Králický Lískovec
Královský běh Kujebinou
Cross po lyžařských tratích
Běh na Hejšovinu
4. Zemská míle - vyhlášení
Běh údolím Orlice
Heřmanická Osmička
Hradecký maraton
Pardubická desítka na dráze
Velká Pardubická cross-country
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Hronov - Náchod
Týnišťská desítka
Sokolský půlmaraton
Malá Pardubická
Perníková 9
Běh městem Hradec Králové
Čertovský běh
Malá cena Velké Verandy
Vánoční běh okolo Zlatého pásku
Štěpánský kros
Běh do vrchu na Andrlův chlum
PALESTRA Kbelská 10
Pečecká desítka
10 jarních kilometrů
Běh za břehem
Svitavská 10
1. Pekelný kilometr
1. Zemská míle
Křížová 10
Jaroměřský kros
Jarní hodinovka na dráze
Běh Javorkou
Memoriál Q. Štěpánka
Pardubická devítka
Běh na Rozálku
Svitavský stýpl
Běh kolem poličských hradeb
2. Pekelný kilometr
Letohradská pětka
Vrchlabí - Strážné
Kufrování v Javorce
Běh na Velký Javorník
Běh Choceňskými sady
Malá cena Monaka
Běh do Zámeckého vrchu
Nekořský kros
Běh o korunu města Lanškroun
Okolo Výhonu
3. Pekelný kilometr
Peklák - kvalifikace na ME
Memoriál Václava Čevony
Knířovský běh
Běh přes Červený vrch
2. Zemská míle - VEČERNÍ ZÁVOD
Běh Dobroučským krajem
Běh na Králický Sněžník - ZRUŠENO
O železného kohouta 2016
Kunětická devítka
Běh na Kozlovský kopec
Hodkovice nad Mohelkou - Ještěd
Sedlecko-prčický trhák
Lochovice - Plešivec
Pardubická pětka na dráze
Svinnský ISCAREX kros
Běh na Hvězdu
Náchod - Dobrošov
4. Pekelný kilometr
Mladkov - Suchý vrch
Skuhrov nad Bělou - Velká Deštná - ZRUŠENO!!!
Běh na Lysou horu
Běh na Kozubovou
Běh na Šerák - MČR, kvalifikace na MS
Černovírský kros
Běh údolím řeky Bělé
Šachty - Štěpánka
Běh na Hostýn
Slopenská desítka
3. Zemská míle
Výprachtice - Buková hora
Hlinecký půlmaraton
5. Pekelný kilometr
Dolní Dobrouč - Strážný
Sázava - Lázek
Kopa běh
Jablonné - Jamné - Suchý vrch
Králický  Lískovec
Královský běh Kujebinou
Cross po lyžařských tratích
Běh na Hejšovinu
Heřmanická Osmička
Běh údolím Orlice
4. Zemská míle
ČSOB Hradecký maraton
Pardubická desítka na dráze - ZRUŠENO!!!
Barth Velká Pardubická cross-country
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Malá cena Špindlerova Mlýna
Kros okolo Žampachu a přes Kozince
Týnišťská desítka
Sokolský půlmaraton
Malá Pardubická
Perníková 9
Běh 17. listopadu
MČR v krosu 2016, Praha-Motol
Čertovský běh
Vánoční běh okolo Zlatého pásku
Svitavský Štěpánský kros
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Pečecká desítka - Memoriál Jardy Kvačka
10 jarních kilometrů
Běh za břehem
Litomyšlská dvanáctka
Svitavská 10
1. Pekelný kilometr
1. Zemská míle
Jarní půlmaraton
Jaroměřský kros
Jarní hodinovka na dráze
TP CONSULTING Cena Tolštejnského panství
Cena města Chřibská
Běh Javorkou
Pardubická devítka
Běh na Rozálku
Svitavský stýpl - ZRUŠENO
Memoriál Quido Štěpánka
Běh kolem poličských hradeb
2. Pekelný kilometr
Letohradská pětka
Dětřichovský memoriál
Běh na Velký Javorník
Běh Choceňskými sady
Malá cena Monaka
Běh do Zámeckého vrchu
Nekořský kros
VC Zadova, MČR veteránů
Půlmaraton údolím Moravské Sázavy
3. Pekelný kilometr
Běh Dobroučským krajem
Okolo Výhonu
Běh na Kuňku - 7.6.
Knířovský běh
Běh přes Červený vrch
Memoriál Václava Čevony
2. Zemská míle - VEČERNÍ ZÁVOD
Peklák Challenge - kvalifikace na MS v běhu do vrchu
Běh Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Horský běh Hodkovice nad Mohelkou - Ještěd
Pardubická pětka na dráze
Sedlecko-prčický trhák
Lochovice - Plešivec
ME v běhu do vrchu 2017, Kamnik, Slovinsko
4. Pekelný kilometr
Běh na Hvězdu
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Šachty - Štěpánka
Svinnský ISCAREX kros
Běh na Lysou horu
Běh na Kozubovou
Janské Lázně - Černá hora
Černovírský kros
Běh údolím řeky Bělé
Slopenská desítka
Běh na Svatý Hostýn
3. Zemská míle
Výprachtice - Buková hora
5. Pekelný kilometr
Strážný - nahoru a dolů
Běh Sázava - Lázek
Běh na Kuňku - 6.9.
Kopa kros
Horský čtvrtmaraton
Králický Lískovec
Cross po lyžařských tratích
Běh na Hejšovinu
Ještětický běh
4. Zemská míle
Běh údolím Orlice
Běh na Kuňku - 4.10.
Heřmanická osmička
Stará Ves - Alfrédka - Stará Ves
Pardubická desítka na dráze
Velká Pardubická cross-country
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Malá cena Špindlerova Mlýna
Kros okolo Žampachu a přes Kozince
Týnišťská desítka
Malá Pardubická cross-country
Perníková 9
Sokolský půlmaraton
Běh 17. listopadu
MČR v přespolním běhu, Dlouhoňovice
Čertovský běh
Vánoční běh okolo Zlatého pásku
Štěpánský kros
Běh do vrchu na Andrlův chlum
10 jarních kilometrů
Běh za břehem
MČR v krosu žákovských a dorosteneckých kategorií, Dolní Dobrouč
Svitavská 10
1. Pekelný kilometr
Jaroměřský kros
Jarní hodinovka na dráze
1. Zemská míle
Běh Dolním Újezdem - 1/3marathon - ZRUŠENO!!!
Chřibská - Studenec
Běh Javorkou
Jarní půlmaraton
Pardubická devítka
Běh na Rozálku
Svitavský stýpl
Memoriál Q. Štěpánka
Běh kolem poličských hradeb
2. Pekelný kilometr
Letohradská pětka
Desítka Hvězdy Pardubice - Běh osvobození
Běh na Velký Javorník
Běh Choceňskými sady
Malá cena Monaka - Janderovská desítka
Běh do Zámeckého vrchu
Nekořský kros
Velká cena Zadova, kvalifikace na ME
Půlmaraton údolím Moravské Sázavy
3. Pekelný kilometr
18. WMMR, Železniki-Ratitovec, Slovenia 2018
Běh na Kuňku - 6.6.2018
Knířovský běh
Memoriál Václava Čevony
2. Zemská míle
Běh přes Červený vrch
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Okolo Výhonu
Pardubická pětka na dráze
Lochovice - Plešivec
4. Pekelný kilometr
Běh na Hvězdu
Rokytnice nad Jizerou - Dvoračky
Šachty - Štěpánka
Svinnský ISCAREX kros
Běh na Lysou horu
Běh na Kozubovou
HOLBA Běh na Šerák, MČR, kvalifikace na MS
Černovírský kros
Běh údolím řeky Bělé
Běh na Svatý Hostýn, MČR veteránů
3. Zemská míle
Horský čtvrtmaraton - Jablonné - Jamné - Suchý vrch
Výprachtice - Buková hora
5. Pekelný kilometr
Strážný - nahoru a dolů
Sázava - Lázek
Běh na Kuňku - 5.9.2018
Kopaběh
Králický Lískovec
Slopenská desítka
Cross po lyžařských tratích
4. Zemská míle
Běh na Hejšovinu
Běh na Kuňku - 3.10.2018
Heřmanická osmička
Běh údolím Orlice
Pardubická desítka na dráze
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Sokolský půlmaraton
Velká Pardubická cross-country
Kros okolo Žampachu a přes Kozince
Týnišťská desítka
Malá Pardubická cross-country
Perníková devítka
Běh 17. listopadu
Čertovský běh
Rychnovská Mikulášská 5 na dráze
Vánoční běh okolo Zlatého pásku
Štěpánský kros
Silvestrovský běh okolo Dlouhoňovic
Běh do vrchu na Andrlův chlum
10 jarních kilometrů
Běh za břehem
MS veteránů v atletice 2019, Toruń, Polsko
Svitavská 10
1. Pekelný kilometr
Jaroměřský kros
Jarní hodinovka na dráze
1. Zemská míle
Běh Javorkou
2. Pekelný kilometr
Běh na Rozálku
Svitavský stýpl
Memoriál Q. Štěpánka
Běh kolem poličských hradeb
Letohradská pětka
Desítka Hvězdy Pardubice - Běh osvobození
Běh na Palici
Běh Choceňskými sady
Malá cena Monaka - Janderovská desítka
Běh do Zámeckého vrchu
Nekořský kros
Půlmaraton údolím Moravské Sázavy
Běh Dobroučským krajem
3. Pekelný kilometr
Běh alejí
Memoriál Václava Čevony
2. Zemská míle
Běh přes Červený vrch
MS v běhu z Dlouhé Třebové do Řetové s pitím dvou lahvových piv
Mladkov - Suchý vrch
Běh na Kozlovský kopec
Kros okolo Žampachu a přes Kozince
Pardubická pětka na dráze
4. Pekelný kilometr
Rybnický triatlon
Jeřáb 1003
Králický Sněžník - potichu
Svinnský ISCAREX kros
Běh údolím řeky Bělé
Černovírský kros
5. Pekelný kilometr
3. Zemská míle
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Běh na Kuňku
Strážný - nahoru a dolů
Horský čtvrtmaraton - Jablonné - Jamné - Suchý vrch
Kopaběh
Králický Lískovec
Cross po lyžařských tratích
4. Zemská míle
Heřmanická osmička
Lubenská 10 cross
Běh údolím Orlice
Pardubická desítka na dráze
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Sokolský půlmaraton
Týnišťská desítka
Malá Pardubická cross-country
Perníková devítka
Běh 17. listopadu
Čertovský běh
Vánoční běh okolo Zlatého pásku
Svitavský Štěpánský kros
Silvestrovský běh okolo Dlouhoňovic - NEKONÁ SE!!!
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Velká Pardubická Cross Country
10 jarních kilometrů
Běh za břehem
Svitavská 10
1. Pekelný kilometr
1. Zemská míle
Běh Javorkou
Běh na Rozálku - Memoriál Vládi Kalouse
Memoriál Q. Štěpánka
Běh kolem poličských hradeb
Letohradská pětka
2. Pekelný kilometr
Běh Choceňskými sady
Běh do Zámeckého vrchu
Memoriál Ivana Belobrada
Půlmaraton údolím Moravské Sázavy
Běh Dobroučským krajem
Nekořský kros
Spolu na startu 2020 - Česká Třebová
3. Pekelný kilometr
2. Zemská míle
Kvalifikace na ME Peklák
Běh alejí
Knířovský běh
Běh přes Červený vrch
Memoriál Václava Čevony 3 km dráha
Mladkov - Suchý vrch - Memoriál Dobroslava Marečka
Běh na Kozlovský kopec
4. Pekelný kilometr
Králický Sněžník - potichu
Běh na Jeřáb
Širokodolský kros
Holba běh na Šerák
Sádecká pila
Svinnský ISCAREX kros
Běh kolem Ostrova
Běh na Palici
Černovírský kros
5. Pekelný kilometr
3. Zemská míle
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
Běh na Kuňku - 2.9.
Lubenská 10 cross
Jablonné - Jamné - Suchý vrch
Kopa kros
Králický  Lískovec
Pardubická devítka
Cross po lyžařských tratích
4. Zemská míle
Heřmanická osmička
Strážný - nahoru a dolů
Běh údolím Orlice                               
Běh na Kuňku
Českotřebovská trojka na dráze
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Sokolský půlmaraton
Jaroměřský kros - MČR veteránů
Týnišťská desítka
Malá Pardubická cross-country
Perníková devítka
Běh 17. listopadu
Čertovský běh
Vánoční běh okolo Zlatého pásku + Vyhlášení Iscarex poháru 2020
MČR v přespolním běhu - Běchovice
Velká Pardubická Cross Country
Běh za břehem
Svitavská 10
1. Pekelný kilometr
Běh na Rozálku - Memoriál Vládi Kalouse
Běh Javorkou
2. Virtuální Letohradská pětka
2. Pekelný kilometr
Běh do Zámeckého vrchu
Běh Choceňskými sady
Memoriál Ivana Belobrada
Půlmaraton údolím Moravské Sázavy
Běh Dobroučským krajem 
Nekořský kros
3. Pekelný kilometr
Běh alejí
Knířovský běh
Běh přes Červený vrch
Memoriál Václava Čevony 3 km dráha
Běh na Kozlovský kopec  
Širokodolský kros - Polička
Jaroměřský kros - MČR veteránů
4. Pekelný kilometr
Mladkov - Suchý vrch - Memoriál Dobroslava Marečka 
Králický Sněžník Beze stopy
Jeřáb 1003
STV Běh do Smrčin
Sádecká pila
Svinnský ISCAREX kros
Černovírský kros
5. Pekelný kilometr
Výprachtice - Buková hora
Sázava – Lázek  
Strážný nahoru a dolu
Horský čtvrtmaraton Jablonné - Suchý vrch
Kopa kros
Králický Lískovec
Peklák 2021, MČR, kvalifikace MS
Cross po lyžařských tratích
Heřmanická osmička
Běh kolem poličských hradeb
Memoriál Q. Štěpánka    
Běh údolím Orlice
10 jarních kilometrů
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Sokolský půlmaraton
Týnišťská desítka
Malá Pardubická cross-country
Perníková devítka
Běh 17. listopadu
Čertovský běh
Vyhlášení ISCAREX poháru
Běh do vrchu na Andrlův vrch
Velká Pardubický Cross Country
10 jarních kilometrů
1. Pekelný kilometr
Širokodolský kros
Běh Javorkou
Memoriál Quido Štěpánka
Běh na Rozálku memoriál Vladimíra Kalouse
Běh kolem poličských hradeb
2. Pekelný kilometr
Letohradská pětka
Běh choceňskými sady
Memoriál Ivana Belobrada
Běh do Zámeckého vrchu
Nekořský kros
3. Pekelný kilometr
Běh dobroučským krajem
Knířovský běh
Běh přes Červený vrch
Běh na Kozlovský kopec
4. Pekelný kilometr
Králický Sněžník - beze stopy
Mladkov - Suchý vrch, memoriál Dobroslava Marečka
Run Sádecká pila
Svinnský ISCAREX kros
Černovírský kros
Jablonská osmička
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
5. Pekelný kilometr
Strážný nahoru a dolů
Kopa běh
Horský čtvrtmaraton Jablonné - Suchý vrch
Králický Lískovec
Cross po lyžařských tratích
Heřmanická osmička
Lubenská 10 cross
Běh údolím Orlice
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Sokolský půlmaraton
Týnišťská desítka
Perníková 9
Běh 17. listopadu
Čertovský běh
Štěpánský kros dětí všech věkových kategorií
Silvestrovský půlmaraton
Běh do vrchu na Andrlův vrch
10 jarních km
1. Pekelný kilometr
Širokodolský kros
Běh Javorkou
Běh na Rozálku
Memoriál Q. Štěpánka
Běh kolem poličských hradeb
2. Pekelný kilometr
Letohradská pětka
Běh na Palici
Běh Choceňskými sady
Běh do Zámeckého vrchu
Memoriál Ivana Belobrada
Nekořský kros
3. Pekelný kilometr
Běh dobroučským krajem
Knířovský běh
Běh přes Červený vrch
Běh na Kozlovský kopec
Mladkov - Suchý vrch
4. Pekelný kilometr
Králický Sněžník BEZE STOPY
Run Sádecká pila
Svinnský ISCAREX kros
Černovírský kros
Jablonská 8
Výprachtice - Buková hora
Sázava - Lázek
5. Pekelný kilometr
Strážný - nahoru - dolů
Jablonné - Suchý vrch
Králický Lískovec
Běh na Jeřáb
Cross po lyžařských tratích
Heřmanická osmička
Běh údolím Orlice
Lubenská 10
Běh na Praděd
Přespolní běh lyžařů v Letohradě
Sokolský půlmaraton
Týnišťská desítka
Perníková 9
Běh 17. listopadu
Čertovský běh
Mikulášský běh
Běh do vrchu na Andrlův chlum
Přívratský přespolák
10 jarních kilometrů
1. Pekelný kilometr
Širokodolský kros
Běh Javorkou
2. Pekelný kilometr
Běh na Rozálku
Memoriál Quida Štěpánka
Běk kolem poličských hradeb
Letohradská pětka
Běh na Palici
Běh Choceňskými sady
3. Pekelný kilometr
Memoriál Ivana Belobrada
Běh Jarmila Běhoděje
Běh dobroučským krajem
Nekořský kros
Běh přes Červený vrch
Běh na Kozlovský kopec
4. Pekelný kilometr
Králický Sněžník 'beze stopy'
Sádecká pila
Svinnský ISCAREX kros
Černovírský kros
5. Pekelný kilometr
Výprachtice - Buková hora
Strážný nahorů a dolů
Horský běh - Jablonné - Suchý vrch 
Králický Lískovec
Cross po lyžařských tratích
Lubenská 10
Běh údolím Orlice
Sokolský půlmaraton
Běh 17. listopadu


	<všechny kategorie>


	



	Vyberte pohár
	ISCAREX POHÁR 2024
Běžecké závody 2024
Pekelný kilometr 2024
ISCAREX POHÁR 2023
Běžecké závody 2023
Pekelný kilometr 2023
Běžecké závody 2022
ISCAREX CUP 2022
Pekelný kilometr 2022
ISCAREX CUP 2021
Běžecké závody 2021
Pekelný kilometr 2021
ISCAREX CUP 2020
Pekelný kilometr 2020
Zemská míle 2020
Běžecké závody 2020
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2020 - 35. ročník
Běžecké závody 2019
ISCAREX CUP 2019
Pekelný kilometr 2019
Zemská míle 2019
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2019 - 34. ročník
ISCAREX CUP 2018
Pekelný kilometr 2018
Běžecké závody 2018
Zemská míle 2018
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2018 - 33. ročník
Pekelný kilometr 2017
Běžecké závody 2017
ISCAREX CUP 2017
Zemská míle 2017
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2017 - 32. ročník
ISCAREX CUP 2016
Běžecké závody 2016
Pekelný kilometr 2016
Zemská míle 2016
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2016 - 31. ročník
MARATONSTAV-ALTRA Český pohár v běhu do vrchu 2015 - 30. ročník
ISCAREX CUP 2015
Běžecké závody 2015
Pekelný kilometr 2015
Zemská míle 2015
ISCAREX CUP 2014
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2014 - 29. ročník
Běžecké závody 2014
Pekelný kilometr 2014
Zemská míle 2014
Běžecké závody 2013
ISCAREX CUP 2013
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2013 - 28. ročník
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2013
Pekelný kilometr 2013
Zemská míle 2013
ISCAREX CUP 2012
Běžecké závody 2012
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2012
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2012 - 27. ročník
Pekelný kilometr 2012
ISCAREX CUP 2011
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2011 - 26. ročník
Běžecké závody 2011
Pekelný kilometr 2011
MARATONSTAV Český pohár v běhu do vrchu 2010 - 25. ročník
ISCAREX CUP 2010
Orlická běžecká liga mládeže 2010
Pekelný kilometr 2010
Běžecké závody 2010
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2010
ISCAREX CUP 2009
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2009 - 24. ročník
Orlická běžecká liga mládeže 2009
Běžecké závody 2009
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2009
Pekelný kilometr 2009
FRÍÍ ISCAREX CUP 2008
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2008 - 23. ročník
Orlická běžecká liga mládeže 2008
Pekelný kilometr 2008
Běžecké závody 2008
ISCAREX CUP 2007
Běžecké závody 2007
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2007 - 22. ročník
Orlická běžecká liga mládeže 2007
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2006 - 21. ročník
ISCAREX CUP 2006
Běžecké závody 2006
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2006
Orlická běžecká liga mládeže 2006
ISCAREX CUP 2005
SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2005 - 20. ročník
Běžecké závody 2005
Orlická běžecká liga mládeže 2005
Český pohár v běhu do vrchu 2004 - 19. ročník
ISCAREX CUP 2004
Českomoravský pohár v běhu na lyžích 2004
Běžecké závody 2004
Orlická běžecká liga mládeže 2004
Český pohár v běhu do vrchu 2003 - 18. ročník
ISCAREX CUP 2003
Běžecké závody 2003
Orlická běžecká liga mládeže 2003
Župní závody Orlické župy lyžařů ČR 2003
ISCAREX CUP 2002
Běžecké závody 2002
Český pohár v běhu do vrchu 2002 - 17. ročník
ISCAREX CUP 2001
Běžecké závody 2001
Český pohár v běhu do vrchu 2001 - 16. ročník
Okresní běžecká liga o ceny firmy ISCAREX 2000
Běžecké závody 2000
Český pohár v běhu do vrchu 2000 - 15. ročník
Orlický pohár v běhu do vrchu 2000
Okresní běžecká liga o ceny firmy ISCAREX 1999
Český pohár v běhu do vrchu 1999 - 14. ročník
Orlický pohár v běhu do vrchu 1999
Český pohár v běhu do vrchu 1998 - 13. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1997 - 12. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1996 - 11. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1995 - 10. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1994 - 9. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1993 - 8. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1992 - 7. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1991 - 6. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1990 - 5. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1989 - 4. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1988 - 3. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1987 - 2. ročník
Český pohár v běhu do vrchu 1986 - 1. ročník
WMMR


	




	Propozice nebližších závodů
	Širokodolský kros, 07.04.2024
	Běh Javorkou, 20.04.2024
	Běh na Rozálku, 26.04.2024
	Memoriál Quida Štěpánka, 28.04.2024
	Letohradská pětka, 04.05.2024
	Běh na Palici, 05.05.2024
	Memoriál Ivana Belobrada, 18.05.2024
	Běh přes Červený vrch, 09.06.2024
	Běh na Kozlovský kopec, 15.06.2024
	Králický Sněžník 'beze stopy', 29.06.2024
	Svinnský ISCAREX kros, 09.08.2024
	Černovírský kros, 11.08.2024
	Horský běh - Jablonné - Suchý vrch , 08.09.2024
	Králický Lískovec, 15.09.2024



Výše
Domů


20.3.2024 (středa), svátek má Světlana
V pátek 9. srpna se bude konat další ročník tradičního běhu ve Svinné u České Třebové (propozice, registrace).ISCAREX pohár pokračuje i v roce 2024. Těšit se můžete i na letošní Pekelný kilometr.
TERMÍNOVKA
pro rok 2024
ISCAREX pohár na Facebooku
Přihlásit se
Přihlašovací jméno/e-mail:

Heslo:


Zapomněli jste své heslo nebo se chcete nově zaregistrovat?
Vyplňte Váši e-mailovou adresu do kolonky Přihlašovací jméno a stiskněte tlačítko Přihlásit.
Cestování s Honzou Šimůnkem
Podívejte se
na nové cestovatelské
stránky z cest Honzy Šimůnka
Aktuálně se stalo
17.03.2024 - Fotogalerie 10 jarních kilometrů.
21.02.2024 - Fotogalerie 2024 01 03 AFRIKA 2024 KAMERUN FOTO Honza Šimůnek.
08.02.2024 - Fotogalerie 2024 02 01 AFRIKA 2024 STŘEDOAFRICKÁ REPUBLIKA FOTO Honza Šimůnek.
08.02.2024 - Fotogalerie 2024 02 01 AFRIKA 2024 STŘEDOAFRICKÁ REPUBLIKA FOTO Honza Šimůnek.
08.02.2024 - Fotogalerie 2024 01 REPUBLIKA KONGO FOTO Honza Šimůnek.
15.01.2024 - Výsledky závodu Běh do vrchu na Andrlův chlum.

Poslední názory
Přívratský přespolák - líbila se mi trať, organizace, parkování i zázemí pro běžce. Zázemí =teplo, čisto, sucho, hospoda s krbem, teplý čaj v chladném počasí, vyhlašování uvnitř sálu na podiu,... palec nahoru 
Přespolní běh lyžařů v Letohradě - Jednalo se o můj první závod v areálu biatlonu. Bohužel nejsem ani v hodnocení - neběžel jsem celá dvě kola...Když je závod na 8km a po prvním kole máte 5km, tak jsem zazmatkoval protože mi to nepřišlo logické, aby druhé kolo bylo plnohodnotné, když to má být 8km. Bohužel předemnou ani zamnou nikdo. 
Přespolní běh lyžařů v Letohradě - Moc si cením všech co pořádají závody, a tak když se objeví chybička v organizaci, tak se nic neděje. Jsme jenom lidi. Ale co by si pořadatel měl ohlídat, je délka závodu. Když se nachystáte na 6 km a běžíte přes 7 km je to nepříjemné nejen pro hobby běžce. Na hlavní trati pak byl rozdíl téměř dva kilometry a to je hodně. V dněšní době, kdy se dá trasa změřit více způsoby, je to trochu škoda. Petr B 
Přespolní běh lyžařů v Letohradě - Dobrý den, chci vás poprosit o sjednocení výsledků Emílie Houdkové....jednou tam je jako Emilie s krátkým a podruhé Emílie s dlouhým a háže to 2 odlišná ID. Děkuji :- K. Hubková 
Strážný - nahoru - dolů - Nálezy po SND: našli jsme černá sluchátka nad Malovou lípou směrem k lesu - nechybí někomu? 

ISCAREX RSS
Zprávy - rss/sport
Novinky - rss/novinky
Odkazy
MS mládeže v běhu do vrchu 2016, ČR, Janské Lázně
MS veteránů v běhu do vrchu 2017, Slovensko, Vršatec
MS veteránů v běhu do vrchu 2018, Slovinsko, Železniki - Ratitovec
ME v běhu do vrchu 2018, Makedonie, Skopje
MS v běhu do vrchu 2018, Andora, Canillo
MS veteránů v atletice 2019, Polsko, Toruń
ME veteránů v běhu do vrchu 2019, ČR, Janské Lázně
Pořádali jsme
Copyright
Copyright© 97-22 jiri.cz. Připomínky a otázky ohledně provozu našich stránek zasílejte na team@iscarex.cz.
Všechny registrované obchodní známky a jména jsou vlastnictvím příslušných majitelů.
Veškeré materiály jsou publikovány se souhlasem příslušného vlastníka autorských práv.
Datum poslední aktualizace 27.02.2023.


Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. Používáním našich služeb vyjadřujete souhlas s naším používáním souborů cookie.


  

  
    
      

      

      

    

    
      
        

        
        
        
        
        
          
            
              
              

            

          

        

      

      
        

      

      
      
      
        

      

    

  


